
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IIINNNTTTEEERRRLLLIIIGGGAAA   NNNEEERRREEEGGGIIISSSTTT...   HHHOOOKKKEEEJJJEEE      
NNNOOOVVVÁÁÁ   PPPAAAKKKAAA///   LLLOOOMMMNNNIIICCCEEE   

PPPŘŘŘÍÍÍLLLOOOHHHAAA   
KKK   RRROOOČČČEEENNNCCCEEE   JJJHHHLLL   222000222333   ---   222444   

222000222333   ---   222444         
 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

2 

 

IIINNNTTTEEERRRLLLIIIGGGAAA   NNNHHH   222000222333   –––   222444   

 
 

Po velmi úspěšném prvním ročníku, nebylo pochyb o pokračování této soutěže, spojující dvě ligy s bohatou historií, 

samostatně bojující s nízkým počtem týmů. Sloučením však vznikl velice stabilní podnik.  

Zkraje října, přesněji 04.10.2023 byl zahájen 2. ročník Interligy Neregistrovaného hokeje. Soutěže, která spojuje 

Hokejovou Hobby ligu Nová Paka s Lomnickou hokejovou ligou.  

Na jejím konci pak bylo rozšířené Play – off, které vyvrcholilo utkáním Superfinále. V tom vyhrál nováček a nejlepší tým 

celé sezóny HC Loupežníci nad překvapením sezóny HC Tatobity těsně 4-3.  

 

Úvodní, premiérový ročník 2022 – 23, se s mírným časovým odstupem ukázal jako velice úspěšný. Jednoznačným cílem 

bylo zachránit hned dvě tradiční soutěže, což se bez zbytku podařilo. Ba co více, krátce po skončení sezóny přišla 

žádost o přístup od týmu HC Chomutice, který se tak stal pátým celkem Novopacké Hobby ligy.  

Velkou transformací prošel klub HC KM-Group, který změnil název na HC Loupežníci a především výrazně pozměnil a 

posílil kádr. Hned při prvním pohledu na soupisku tak bylo zřejmé, že z posledního celku prvního ročníku bude v tom 

druhém velký favorit na celkové umístění. 

Mírně posilovaly i ostatní celky. Výraznější odliv kvalitních hráčů zaznamenal jen Mistr 1. ročníku Interligy ZEOS 

Lomnice, který přišel o tři kvalitní ofenzivní hráče, včetně Radka Bernarda. Ten už nemohl (setjně jako další hráči) 

pokračovat na dvou soupiskách, musel si vybrat a dal přednost právě Loupežníkům. 

Devítičlenné pole bylo tentokrát pro základní část definitivně sloučeno a herní systém nabídl klasickou „dvoukolovku“ 

o 18 hracích dnech. Pro každý tým to znamenalo 16 utkání, s každým soupeřem dvě střetnutí. Zachoval se princip 

„domácího stadionu“, tedy že domácí duely odehrály lomnické týmy v Lomnici, novopacké v Nové Pace. Týmy 

z Lomnice tak zavítaly do Nové Paky 5x, novopacké celky navštívily Lomnici čtyřikrát. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

3 

 

Úvod Základní části přinesl krásná a vyrovnaná utkání. Poměrně dobře se uvedly Chomutice, které sice nezískaly 

žádné body, ale v duelech s Grizzlies, Tatobity, Křižáky a Železným Brodem k nim nebyly daleko. 

Nedařilo se Jilemnici, která vůbec nemohla najít optimální sestavu. Dostala výprask 4-12 od Křižáků, prohrála i další 

z úvodních duelů, ale hlavně začala mít problém se k utkání vůbec sejít. Začlenila se tak k obecnému nešvaru a sice 

četným žádostem o přeložení utkání. Těch bylo v říjnu až příiš mnoho. 

Zlom nastal v listopadu, kdy Jilemnice porazila 5-4 Loupežníky a odstartovala dlouhou vítěznou sérii, čítající pět utkání. 

To znamenalo i výrazný posun v tabulce. Loupežníci si spravili chuť s Chomuticemi, které rozstříleli vysoko 20-0(!!) a 

naopak dostaly do deprese tento tým. Porážky byly výraznější, docházka slabší a hlavně se nedostávalo bodového 

zisku. Jedinou výjimkou byl zisk jednoho bodu za remízu 4-4 s Křižáky. To ale bylo žel bohu vše a Chomutice nakonec 

obsadily poslední místo, se ziskem 1 bodu a s výrazným odstupem na další týmy. 

Lichotivé nebylo ani skóre 31–158. To vše byly důvody, aby nováček po jedné odehrané sezóně soutěž opět opustil.   

 

Tím bylo už po několika odehraných kolech jisté, kdo obsadí „černého Petra“ a osmičlenné play-off se ho nebude 

týkat. V polovině základní část byla tabulka extrémně vyrovnaná na čele byl s 10 body ZEOS, ale druhá Jilemnice měla 

stejný zisk. Aby toho nebylo málo, Loupežníci, Sklepy TEAM a Grizzlies ztráceli jediný bod. Mezi prvním a pátým týmem 

tak byl pouhý jednobodový rozdíl a ani další celky neztrácely na čelo moc. Všichni tak měli možnost výrazného posunu 

tabulkou. 

I druhá polovina byla velmi vyrovnaná, ale už měla identifikovatelného vítěze. Tím byli podle očekávání Loupežníci, 

kteří z posledních 9 utkání ztratili jen 3 body za porážku 1-3 se Sklepy „B“ a remízu 5-5 s Tatobity. Suma sumárum 

z toho byl zisk 24 bodů a se skóre 116–49 vítězství v základní části. 

Nakonec o pouhý bod druhý skončil ZEOS, který dokázal několikrát otočit nepříznivé skóre, ale kvality nejbližších 

sousedů v tabulce nedosahoval. Velkým úspěchem pro něj bylo udržení se před Jilemnicí, a to díky vyrovnání 

vzájemného duelu na 2-2 v posledních sekundách hry. Avšak právě tento zisk se pro něj později stal osudným kvůli 

přidělení težšího soupeře pro Play-off.  

 

O další bod zpět pak skončila Jilemnice, která dokázala otočit kormidlo o 180° a v závěru soutěže sbírala body jak na 

běžícím pásu. Za úspěšný můžeme označit i Sklepy TEAM „B“, jenž na čtvrtém místě dosáhl velmi pěkného zisku 20 

bodů. Již ne tak dobrou formu měli ve druhé polovině Grey Grizzlies a Železný Brod. Ale i tyto dva celky ukončily 

základní část s pozitivní respektive neutrální bilancí, což se velmi cení. 

Už ne tak pozitivně nahlížely na druhou polovinu regulérní sezóny další dva týmy. Křižáci i Tatobity doslova válčili 

s účastí svých klíčových hráčů a to se projevilo na výsledcích. Křižáci nakonec přežili sezónu jen díky výraznému 

doplnění o hráče trutnovského týmu HC Dragons.   



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

4 

 

Největší změna oproti prvnímu ročníku nastala v rámci Play – off. I 

tentokrát se hrály dvě samostatné konference o tituly v LHL a HHLNP. 

Semifinále a finále těchto soutěží se však nehrálo na jedno utkání, nýbrž 

na dvě. Tím pádem bylo mnohem těžší pro outsidery uspět. 

Nicméně označit favorita nebylo zase až tak moc jednoduché. 

Krásným příkladem byl duel ZEOSu s Tatobity. Obhájce titulu z Interligy a druhý nejlepší tým základní části narazil na 

tápající Tatobity, ale byla to spíše rána do zdi. Tatobity se chtěly pomstít za loňské finále LHL a povedlo se jim to na 

jedničku. V prvním utkání soupeře rozebraly a vyhrály vysoko 8-3. Do odvety ZEOS změnil přístup a soustředil se 

mnohem více na defenzivu. Dvakrát se dostal do vedení, ale k vítězství a následnému prodloužení duel nedovedl. První 

překvapení bylo na světě. 

Ostatní favorité konferenčních semifinále se z pádu obhájce 

poučili a další blamáž nedovolili. Jilemnice prokázala výbornou 

formu a přestože v obou zápasech se Železným Brodem 

prohrávala, dokázala dvakrát zvítězit 7-3. Hobby liga měla 

semifinále dramatičtější, když Sklepy TEAM sice těsně, ale zato 

dvakrát dokázal porazit Grey Grizzlies. Hořický tým tak na zlatý 

hattrick v HHLNP nedotáhl. 

Blizoučko obrovské senzaci byli Křižáci. Ti sice vysoko prohráli 

v prvním utkání s Loupežníky 1-9, ale v tom druhém využili 

skvělého začátku a duel vyhráli 4-3. Následné prodloužení bylo 

plné emocí i vyloučení a blamáž odvrátil až v 7. minutě Vojtěch 

Kratochvíl. 

Překvapivě vyrovnané bylo i první finále Hobby ligy, které ke 

konečné remíze 4-4 dovedl těsně před koncem Petr Jelínek. 

Odveta však byla jednoznačnou záležitostí a Loupežníci doslova 

deklasovali soka v poměru 10-0. Při své premiéře tak dokráčely 

až k titulu v novopacké soutěži. To finále 41. ročníku Lomnické 

hokejové ligy přineslo mnohem napínavější podívanou. V prvním klání zářil gólman Jilemnice Zdeněk Horáček, který 

vynuloval Tatobity a dovedl svůj tým k důležité výhře 2-0. Začátek odvetného utkání však on ani jeho spoluhráči vůbec 

nezachytili a velmi rychle se dostali do velké ztráty. Poté sice svůj výkon hodně zlepšili, ale na vyrovnání bylo pozdě a 

navíc k němu při prohře 3-7 bylo i velmi daleko. Ve vzduchu tak visel zlatý gól z prodloužení, když přišlo nešťatsné 

vyloučení a Lukáš Malý dokonal hattrick. Smutek na jedné straně a velká radost ze zisku senzačního premiérového 

titulu pro tým HC Tatobity na straně 

druhé. 

Superfinále, stejně jako obě finále 

LHL, bylo na žádost Tatobit 

naplánováno netradičně na úterý. 

Tatobity měly za sebou velký úspěch 

i oslavy, zatímco pro Loupežníky bylo 

vše předchozí jen cestou do 

Superfinále. A co bylo skvělé, jednalo 

se skutečně o nejlepší zápas celé 

sezóny. Na gól Milana Lhoty Tatobity 

odpověděli třemi góly a Loupežníci 

se s výborným soupeřem dostali pod 

velký tlak. Nicméně se s ním dokázali 

vypořádat. Dan Mácha a Radek 

Bernard vyrovnali a Dominik Brož nakonec vítězným gólem přihrál titul Loupežníkům. Skvělé zakončení druhého 

ročníku Interligy.   



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

5 

 

 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

 

1. kolo  

   HC ZEOS LOMNICE  –      volno 

04.10.2023 20:30 SKLEPY TEAM „B“  –     HC ŽELEZNÝ BROD      1 – 5   ( 1 : 1, 0 : 2, 0 : 2 ) 

5. Petr Jaroš 

       –       4. Jakub Matoušek (Milan Lukač), 18. Milan Lukač (Milan Nosek, Jan Petrmichl), 24. Jakub Matoušek (Vojtěch Lukač), 

33. Jakub Matoušek (Zdeněk Hakl), 44:52  Jan Petrmichl (Ladislav Krouza)   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  T. Knap – L. Hlava 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 5 

 

05.10.2023 19:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC CHOMUTICE      5 – 4   ( 3 : 2, 1 : 1, 1 : 1 ) 

4. Jiří Špicar (Jaroslav Černý), 8. Jiří Kubíček (Richard Čihák, Josef Erben), 15.
PP

 Radek Bělina (Jakub Sehnoutek), 

30. Richard Čihák (Jakub Sehnoutek), 32. Jakub Sehnoutek  

       –       7. Pavel Šťovíček, 11.
PP

 Tomáš Kazda, 27. 
PP

 Pavel Chramosta (Pavel Šťovíček), 41. Pavel Šťovíček (Pavel Chramosta)   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  M. Pour – D. Třasák 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 3 – 2, 3 – 3, 5 – 3, 5 – 4   

 

08.10.2023 17:45 HC JILEMNICE   –     KŘIŽÁCI VIDOCHOV 4 – 12   ( 1 : 1, 1 : 7, 2 : 4 ) 

2. Lukáš Böhm (Jiří Mlejnek), 28. Daniel Folprecht (Tomáš Sacher), 33.
PP

 Matěj Havel (Tomáš Sacher),  

42.
PP

 Jiří Mlejnek (Daniel Folprecht) 

       –      9. Filip Petřík, 16. Filip Petřík (Jakub Čermák), 20. Petr Krejčík (Lukáš Zlatník), 20. Jan Truneček (Tomáš Kubišta), 

21. Jan Pour (Filip Petřík), 23. Tomáš Jiřička (Jakub Čermák), 23. Michal Nosek, 27. Jan Pour (Filip Petřík), 

32.
OS

 Tomáš Jiřička, 37. Jan Truneček (Jan Pour), 40. Petr Krejčík (Jan Truneček), 43. Jakub Bergmann (Michal Nosek) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Strnádek M, Václavec Z, Trestné minuty:  0:8, Brankáři:  Z. Horáček – M. Bergmann 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 8, 2 – 8, 2 – 9, 3 – 9, 3 – 11, 4 – 11, 4 – 12  

 

2. kolo  

   HC ŽELEZNÝ BROD  –      volno 

09.10.2023 20:00 HC CHOMUTICE  –     HC TATOBITY       2 – 5   ( 0 : 2, 1 : 2, 1 : 1 ) 

17. Martin Nožička (Tomáš Kazda), 41.
OS

 Pavel Šťovíček 

       –       3. Vojtěch Vaníček (David Malý), 15. Jakub Malý (Tomáš Vágenknecht), 16. Vojtěch Vaníček (Tomáš Vágenknecht), 

20. Jakub Malý, 31. Vojtěch Vaníček (Jakub Malý)   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Malena, Vedral, Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  T. Gregor – J. Kašpar 

Vývoj skóre: 0 – 3, 1 – 3, 1 – 5, 2 – 5  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

6 

 

10.10.2023 20:00 HC ZEOS LOMNICE   –     GREY GRIZZLIES H.      4 – 5   ( 1 : 3, 2 : 1, 1 : 1 ) 

3. Jan Hurei (Jakub Mašek), 20. Filip Nalezinek (Jiří Mašek), 26. Libor Nalezinek (Jiří Mašek), 37. Filip Nalezinek 

       –       5. Kryštof Koníř (Marek Palouš), 10.
PP

 Marek Palouš (Kryštof Koníř), 14. Kryštof Koníř (Marek Palouš),  

30. Tomáš Štěfan (Jaroslav Mádle), 36. Tomáš Štefan (Jaroslav Mádle) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  P. Vokoun (44/5) – M. Pour 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 3, 3 – 3, 3 – 5, 4 – 5 

 

12.10.2023 19:45 HC LOUPEŽNÍCI  –     KŘIŽÁCI VIDOCHOV     3 – 3   ( 3 : 1, 0 : 1, 0 : 1 ) 

00:45  Ondřej Mizera (Radek Bernard ml.), 6.
PP

 Pavel Haken (Radek Bernard ml.), 13. Ondřej Mizera (David Kloz) 

       –       3. Michal Nosek (Tomáš Jiřička), 16. Filip Petřík (Lukáš Musil), 37.
4/3

 Jakub Čermák (Filip Petřík)  

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Hurei, Nedvěd,  Trestné minuty:  6:10, navíc Tomáš Jiřička (GG) 10 min OT (NESP), Brankáři:  P. Brož – M. Bergmann 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 3 – 1, 3 – 3 

 

15.10.2023 17:45 HC JILEMNICE  –     HC SKLEPY TEAM „B“     1 – 4   ( 1 : 1, 0 : 2, 0 : 1 ) 

13. Jakub Ersepka (Zdeněk Horáček) 

       –       6. Petr Jaroš (Tomáš Tegel), 20. Petr Jaroš (Zdeněk Augusta), 23. Petr Jelínek (Daniel Polman), 41. Zdeněk Augusta   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Raška, Václavec,  Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  Z. Horáček – M. Mach 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 4  

 

Dohrávané utkání – 1. kolo 

17.10.2023 20:00 HC TATOBITY  –     HC LOUPEŽNÍCI   3 – 8   ( 2 : 1, 0 : 3, 1 : 4 ) 

13. Milan Majdič (Petr Brož), 15. Milan Majdič (Petr Brož), 40. Milan Majdič 

       –       15. David Kloz (Dominik Brož), 28. Dominik Brož (Pavel Haken), 29. Tomáš Sedláček (Vojtěch Kratochvíl),  

30. Dominik Brož (Pavel Haken), 35. Daniel Mácha, 37. Tomáš Sedláček (Daniel Mácha),  

41. Vojtěch Kratochvíl (Daniel Mácha, Tomáš Sedláček), 42. Tomáš Sedláček (Daniel Mácha)   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Václavec, Trestné minuty:  0:2, Brankáři:  J. Kašpar – P. Brož 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 6, 3 – 6, 3 – 8 

 

3. kolo 

   GREY GRIZZLIES HOŘICE  –      volno 

19.10.2023 19:45 KŘIŽÁCI VIDOCHOV  –     HC CHOMUTICE      6 – 2   ( 2 : 1, 3 : 0, 1 : 1 ) 

2. Jan Truneček (Jan Pour), 3. Jakub Čermák (Tomáš Jiřička), 16. Jan Truneček (Jan Pour),  

18. Tomáš Jiřička (Michal Nosek, Jaroslav Sucharda), 29. Jan Truneček (Filip Petřík),  

43. Tomáš Jiřička (Jaroslav Sucharda, Michal Nosek) 

       –       14:59  Martin Nožička (Tomáš Kazda), 44:48  Martin Nožička 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Bez vyloučení, Brankáři:  M. Bergmann – T. Gregor 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 6 – 1, 6 – 2 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

7 

 

 

21.10.2023 17:30 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC JILEMNICE   odloženo na 30.10.2023 

Odloženo na žádost týmu HC Jilemnice.  

22.10.2023 17:30 SKLEPY TEAM „B“ –     HC LOUPEŽNÍCI   odloženo na 29.11.2023 

Odloženo na žádost týmu HC Loupežníci.  

24.10.2023 20:00 HC TATOBITY   –     HC ZEOS LOMNICE      4 – 6   ( 0 : 1, 3 : 1, 1 : 4 ) 

25.
PP

 Petr Brož (Martin Lamač), 27. Martin Šuta (Lukáš Malý), 29. Milan Majdič (Martin Lamač), 42. Jakub Malý (Jan Záveský) 

       –       10. Filip Nalezinek (Libor Nalezinek), 21. David Kulišiak (Vojtěch Stránský), 33. Filip Nalezinek (Jan Hurei), 

34. Jakub Mašek (Vojtěch Stránský), 41. Filip Nalezinek (David Sysel), 42. David Kulišiak (Filip Nalezinek)     

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec st, Trestné minuty:  2:2, navíc Vojtěch Holeček (TAT) OK za NESP, Brankáři:  J. Kašpar – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 0 – 2, 3 – 2, 3 – 5, 4 – 5, 4 – 6  

 

4. kolo  

   HC JILEMNICE  –      volno 

26.10.2023 19:45 HC LOUPEŽNÍCI   –     HC ŽELEZNÝ BROD     6 – 4   ( 2 : 2, 2 : 0, 2 : 2 ) 

2. Matěj Mojžíšek (Daniel Mácha), 8.
PP

 Martin Bernard (David Kloz), 21. Matěj Mojžíšek (David Kloz, Radek Bernard ml.), 

22. Jan Sedláček (Pavel Haken), 33. Jan Starý (Radek Bernard ml.), 38. Martin Bernard 

       –       6. Partik Nosek (Jan Petrmichl), 14.
5/3

 Jan Petrmichl, 40.
PP

 Jan Petrmichl (Patrik Nosek), 44. Patrik Nosek   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Malena, Trestné minuty:  8:10, Brankáři:  P. Brož  – .J. Braborec. 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 6 – 2, 6 – 4   

Za HC Železný Brod nastoupil brankář mimo soupisku – Jindřich Braborec, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 6 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

8 

 

 

28.10.2023 17:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC TATOBITY   odloženo na 18.11.2023 

Na žádost týmu HC Tatobity, byla učiněna záměna s utkáním 7. kola  – Grey Grizzlies vs. HC Sklepy TEAM „B“ (dle původního 

rozlosování se jednalo o utkání 6. kola). Došlo i k úpravě času začátku utkání. 

 

28.10.2023 19:45 HC CHOMUTICE –     HC SKLEPY TEAM „B“  odloženo na 18.11.2023 

Odloženo na žádost týmu HC Chomutice („poslední kop“). Sklepy TEAM předehrál s Grey Grizzlies utkání 7. kola (viz. výše). 

 

Předehrávané utkání –7. kolo 

28.10.2023 16:30 GREY GRIZZLIES H. –     HC SKLEPY TEAM „B“      2 – 6   ( 2 : 1, 0 : 1, 0 : 4 ) 

13. Tomáš Štefan (Radek Bělina), 15. Kryštof Koníř (Ivo Karban) 

       –       15. Martin Petráček (Jiří Odvárko), 29. Jan Komárek (Matyáš Rajm), 31. Zdeněk Augusta (Martin Petráček),  

36. Zdeněk Augusta, 41. Jiří Odvárko (Josef Soviár, Zdeněk Augusta), 43. Zdeněk Augusta (Jan Komárek) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Šimek, Trestné minuty:  8:0, Brankáři:  M. Pour – M. Mach 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 6 

 

Dohrávané utkání – 3. kolo 

30.10.2023 20:45 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC JILEMNICE   6 – 4   ( 4 : 2, 2 : 1, 0 : 1 ) 

5.
OS

 Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 7.
PP

 Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 9. Jan Petrmichl (Vojtěch Lukač),  

11.
OS

 Vojtěch Lukač (Jan Petrmichl), 18. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 23. Jan Petrmichl (Vojtěch Lukač) 

       –       6. Tomáš Rychlovský (Matěj Havel), 13. Matěj Havel (Lukáš Böhm), 28.
PP

 Tomáš Švéda (Matěj Havel),  

44:33 František Augustin (Hynek Dvořák)   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec st., Trestné minuty:  14:4, Brankáři:  T. Boubela – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 6 – 2, 6 – 4  

 

 

31.10.2023 18:45 HC ZEOS LOMNICE  –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV  7 – 2   ( 1 : 1, 3 : 1, 3 : 0 ) 

14. David Kulišiak (Filip Nalezinek), 20. Libor Nalezinek (Filip Nalezinek), 23. Filip Nalezinek (David Kulišiak),  

26. David Sysel (Lukáš Těhník), 33.
PP

 Vojtěch Stránský (Jakub Mašek), 44. David Kulišiak (Filip Nalezinek),  

44:50  Vojtěch Stránský (Tomáš Voslař) 

       –       7.
PP

 Miroslav Beránek (Petr Křížek), 20. Michal Nosek (Jakub Čermák) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec st.,  Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  P. Vokoun – M. Bergmann 

Vývoj skóre: 0 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 7 – 2     

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

9 

 

5. kolo  

 
Střídačka týmu HC Tatobity 

 

HC TATOBITY   –      volno 

02.11.2023 19:45 SKLEPY TEAM „B“   –     HC ZEOS LOMNICE     3 – 4   ( 2 : 0, 1 : 0, 0 : 4 ) 

11. Vojtěch Žilák (Jiří Odvárko), 13.
PP

 Martin Plecháč (Daniel Polman), 24. Jan Komárek 

       –       34. Vojtěch Stránský (David Kulišiak, Filip Nalezinek), 37. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský), 

42. Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek, David Kulišiak), 44. David Sysel (Filip Nalezinek, Vojtěch Stránský)   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Boček, Sedláček J, Trestné minuty:  0:2, Brankáři:  M. Mach – Š. Táborský 

Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 4  

 

04.11.2023 17:45 KŘIŽÁCI VIDOCHOV   –     GREY GRIZZLIES H.     3 – 7   ( 0 : 4, 0 : 1, 3 : 2 ) 

33. Jaroslav Sucharda (Petr Krejčík), 38. Jaroslav Sucharda (Jakub Čermák), 39. Michal Nosek (Lukáš Musil, Jakub Čermák)  

       –       3. Tomáš Štefan (Vojtěch Koníř), 6. Tomáš Štefan (Zdeněk Kokošín), 7. Kryštof Koníř,  

12. Richard Čihák (Jakub Sehnoutek, Vojtěch Koníř), 23.
5/3

 Vojtěch Koníř (Tomáš Štefan), 37.
PP

 Kryštof Koníř (Tomáš Štefan), 

38. Kryštof Koníř  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Folprecht, Pospíšil D, Trestné minuty:  22:12, Brankáři:  .J. Malý. – M. Pour 

Vývoj skóre: 0 – 5, 1 – 5, 1 – 6, 2 – 6, 2 – 7, 3 – 7   

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Jakub Malý, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 7 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

06.11.2023 20:45 HC JILEMNICE  –     HC LOUPEŽNÍCI       5 – 4   ( 2 : 0, 3 : 1, 0 : 3 ) 

3. Martin Šimek (Tomáš Rychlovský), 14. Marek Kalamár (Daniel Folprecht), 19. Marek Kalamár (Lukáš Jebavý), 

21. Lukáš Jebavý (Marek Kalamár), 27. Jakub Jiránek 

       –       30. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček), 33. Jan Sedláček (Pavel Haken), 35. Tomáš Sedláček, 44. Matěj Mojžíšek 

V Lomnici nad Popelkou  

Rozhodčí:  Dlouhý, Václavec st., Trestné minuty:  10:0, Brankáři:  Z. Horáček – T. Drahoňovský 

Vývoj skóre: 5 – 0, 5 – 4    



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

10 

 

07.11.2023 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD  –     HC CHOMUTICE       8 – 5   ( 2 : 1, 2 : 2, 4 : 2 ) 

9. Jan Petrmichl (Tomáš Pavlata), 14. Vojtěch Lukač, 28. Zdeněk Hakl (Vojtěch Lukač), 30. Patrik Nosek (Ladislav Krouza), 

42. Jan Petrmichl (Karel Nosek), 43. Zdeněk Hakl (Vojtěch Lukač), 44. Vojtěch Lukač, 44:30 
OS

 Patrik Nosek (Jan Petrmichl) 

       –       6. Ondřej Špalek (Tomáš Krejsa), 16. Pavel Šťovíček (Michal Pour), 18. Michal Pour, 35.
PP

 Ondřej Špalek (Tomáš Krejsa), 

43. Radek Ulrych 

V Lomnici nad Popelkou  

Rozhodčí:  Dlouhý, Raška, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  L. Hlava – T. Gregor 

Vývoj skóre: 0 – 1, 2 – 1, 2 – 3, 4 – 3, 4 – 4, 5 – 4, 5 – 5, 8 – 5     

 

6. kolo  

   HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV  –      volno 

09.11.2023 19:45 HC LOUPEŽNÍCI   –     HC CHOMUTICE     20 – 0  ( 6 : 0, 3 : 0, 11: 0 ) 

00:47  Martin Bernard (Pavel Haken), 7. Pavel Haken (Martin Bernard, Radek Drusan), 8. Radek Bernard ml,  

10. Radek Bernard ml. (Pavel Haken), 11. Radek Bernard ml. (Martin Bernard), 14. Radek Bernard ml. (Martin Bernard),  

19.
OS

 Radek Bernard ml, 20.
OS

 Radek Bernard ml. (Matěj Mojžíšek), 29. Martin Bernard (Pavel Haken),  

31. Pavel Haken (Radek Bernard ml, Milan Lhota), 31. Matěj Mojžíšek, 34. Martin Bernard (Radek Bernard ml.),  

35. Jan Sedláček (Tomáš Sedláček, Matěj Mojžíšek), 36. Milan Lhota (Martin Bernard),  

37. Radek Drusan (Radek Bernard ml, Martin Bernard), 38. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček),  

38. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček), 41. Martin Bernard (Pavel Haken), 44. Radek Bernard ml, 44. Pavel Haken (Matěj Mojžíšek) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Vedral, Trestné minuty:  6:0, Brankáři:  P. Brož (1. ČK) – R. Mládek 

Vývoj skóre: 20 – 0 

 

11.11.2023 19:15 SKLEPY TEAM „B“ –     HC TATOBITY   odloženo na 23.11.2023 

Odloženo na žádost týmu HC Tatobity.  

Předehrávané utkání – 8. kolo 

11.11.2023 19:15 KŘIŽÁCI VIDOCHOV  –     HC SKLEPY TEAM „B“      7 – 4   ( 4 : 1, 1 : 1, 2 : 2 ) 

2. Jan Truneček (Jan Pour), 7. Jan Truneček (Miroslav Horyna st.), 9. Jan Pour, 15. Jakub Čermák (Michal Nosek), 

26. Jan Truneček (Petr Křížek), 40.
PP

 Jaroslav Sucharda (Michal Nosek), 44:47 
EN

 
OS

 Jaroslav Sucharda (Petr Křížek) 

       –       6.
TS

 Zdeněk Augusta, 27. David Musil (Martin Vencl), 33. Martin Petráček, 43.
PP

 Martin Petráček (Matyáš Rajm)   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Pospíšil D, Menšík, Trestné minuty:  10:6, z toho TS (05:45) proměnil Zdeněk Augusta (SKL),    

Brankáři:  T. Gregor – M. Mach (44/6) 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 5 – 1, 5 – 3, 6 – 3, 6 – 4, 7 – 4  

 

 

12.11.2023 18:45 HC JILEMNICE  –     HC ZEOS LOMNICE      2 – 0   ( 2 : 0, 0 : 0, 0 : 0 ) 

8. Lukáš Jebavý (Jan Kadavý), 14.
OS

 Daniel Folprecht (Jan Vobr)   

V Lomnici nad Popelkou  

Rozhodčí:  Raška, Strnádek, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Z. Horáček (1. ČK) – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 2 – 0 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

11 

 

 

14.11.2023 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD –     GREY GRIZZLIES H.  odloženo na 17.12.2023 

Odloženo na žádost týmu HC Železný Brod.  

 

7. kolo 

   HC LOUPEŽNÍCI  –      volno 

16.11.2023 19:45 HC CHOMUTICE   –     HC JILEMNICE       3 – 6   ( 1 : 1, 0 : 2, 2 : 3 ) 

11. Michal Pour (David Bartoníček), 41. Filip Danys (Michal Pour, Pavel Chramosta), 43. Pavel Šťovíček (Luboš Křovina)  

       –       6.
PP

 Tomáš Švéda (Jakub Ersepka), 21.
PP

 Daniel Folprecht (Matěj Havel), 27. Tomáš Kořínek (Matěj Havel), 

34. David Cerman (Jakub Ersepka), 38. Tomáš Švéda (David Cerman, Daniel Folprecht), 42. Tomáš Švéda (Jakub Jiránek)   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Malena, Trestné minuty:  6:0, Brankáři:  T. Gregor – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 5, 2 – 5, 2 – 6, 3 – 6   

 

Dohrávaná utkání – 4. kolo 

18.11.2023 17:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC TATOBITY   5 – 4   ( 2 : 0, 1 : 2, 2 : 2 ) 

3.
PP

 Kryštof Koníř (Tomáš Štefan), 9.
OS

 Radek Bělina, 26. Tomáš Štefan, 34. Zdeněk Kokošín (Jakub Sehnoutek),  

39. Tomáš Štefan (Kryštof Koníř) 

       –       28.
TS

 Milan Majdič, 29. Lukáš Malý (Milan Majdič, Martin Šuta), 38. David Malý (Lukáš Mazánek),  

38. Lukáš Malý (Milan Majdič)  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Prejs, Trestné minuty:  4:8, z toho TS (27:56) proměnil Milan Majdič (TAT),  Brankáři:  M. Pour – J. Dědeček (44/5) 

Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 2, 4 – 2, 4 – 4, 5 – 4  

 

18.11.2023 19:45 HC CHOMUTICE  –     HC SKLEPY TEAM „B“      1 – 8   ( 1 : 0, 0 : 5, 0 : 3 ) 

4. Filip Danys (David Bartoníček) 

       –       17. Petr Jaroš (Zdeněk Augusta), 18. Petr Fejfar (Zdeněk Augusta, Petr Jaroš), 22. Matyáš Rajm (Martin Petráček), 

23. Petr Jaroš (Zdeněk Augusta), 29. Zdeněk Augusta, 35. Vojtěch Žilák (Josef Soviár, Daniel Polman), 

37. Daniel Polman (Martin Petráček, Josef Soviár), 42. Matyáš Rajm   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Hurei, Prejs, Trestné minuty:  10:4, Brankáři:  R. Mládek – M. Mach 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 8 

 

 

19.11.2023 20:30 HC TATOBITY  –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     5 – 0   kontumačně 

V Lomnici nad Popelkou 

Tým HC Křižáci Vidochov se z utkání omluvil z důvodu, že není schopen do utkání postavit dostatečný počet hráčů.  

Protože toto bylo oznámeno v nedostatečném odstupu před utkáním (v den utkání v 16:30), bylo utkání v souladu s ustanovením 

INTERLIGY kontumováno ve prospěch soupeře. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

12 

 

 

21.11.2023 20:00 HC ZEOS LOMNICE  –     HC ŽELEZNÝ BROD  4 – 2   ( 0 : 2, 2 : 0, 2 : 0 ) 

18.
PP

 Filip Nalezinek (David Kulišiak), 21. Tomáš Voslař (Dominik Bláha), 34. Petr Martinec (Filip Nalezinek), 

44:40 
EN 4/4

 Vojtěch Stránský  

       –       3. Ladislav Krouza (Vojtěch Lukač), 9. Vojtěch Lukač (Patrik Nosek) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec st.,  Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  P. Vokoun – L. Hlava (44/3) 

Vývoj skóre: 0 – 2, 4 – 2  

 

 

Dohrávané utkání – 6. kolo 

23.11.2023 19:45 SKLEPY TEAM „B“ –     HC TATOBITY   6 – 1   ( 1 : 0, 2 : 0, 3 : 1 ) 

6. Jiří Odvárko (Zdeněk Augusta), 22.
PP

 Jan Komárek, 25.
PP

 Martin Petráček (Tomáš Tegel), 35. Petr Fejfar (Vojtěch Žilák), 

38. Zdeněk Augusta (Jan Komárek), 38. Zdeněk Augusta (Ondřej Kraus) 

       –       35. Lukáš Malý (Vojtěch Vaníček)   

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Malena, Vedral, Trestné minuty:  12:14, Brankáři:  M. Mach – J. Kašpar 

Vývoj skóre: 4 – 0, 4 – 1, 6 – 1 

 

8. kolo 

   HC CHOMUTICE  –      volno 

25.11.2023 17:45 GREY GRIZZLIES H.   –     HC JILEMNICE       1 – 7   ( 1 : 2, 0 : 2, 0 : 3 ) 

10. Tomáš Štefan (Radek Bělina)  

       –       5.
PP

 Jakub Ersepka (Jan Vobr, František Augustin), 11. Vojtěch Kolda (Tomáš Kořínek),  

16. Vojtěch Kolda (Marek Kalamár, František Augustin), 29.
PP

 František Augustin, 41. Vojtěch Kolda (Jakub Ersepka),  

43.
OS

 Jan Vobr, 44.
OS

 František Augustin (Marek Kalamár, Vojtěch Kolda)   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Boček, Svoboda Michal, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  M. Pour – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 7 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

13 

 

26.11.2023 20:15 HC ZEOS LOMNICE –     HC LOUPEŽNÍCI   odloženo na 10.12.2023 

Přeloženo na časově příhodnější termín úvodu utkání a také z důvodu jinak více než 20 dní trvající pauzy u týmu ZEOS Lomnice.  

 

28.11.2023 20:00 HC TATOBITY  –     HC ŽELEZNÝ BROD       8 – 3   ( 3 : 1, 1 : 1, 4 : 1 ) 

00:44  Lukáš Malý, 7. Vojtěch Vaníček (Jan Záveský), 15. Petr Havel, 26. Milan Majdič (Martin Šuta), 32. Petr Havel,  

41. Milan Majdič (Vojtěch Vaníček), 41. Petr Havel (Jakub Malý), 44. Jan Stantejský (Vojtěch Vaníček) 

       –       9. Jan Petrmichl, 25. Vojtěch Lukač (Tomáš Pavlata), 39. Jan Petrmichl (Ladislav Krouza)  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Lukáč, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  J. Dědeček  – .J. Braborec. 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 3 – 1, 3 – 2, 5 – 2, 5 – 3, 8 – 3    

Za HC Železný Brod nastoupil brankář mimo soupisku – Jindřich Braborec, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 8 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

Dohrávané utkání – 3. kolo 

29.11.2023 20:30 SKLEPY TEAM „B“ –     HC LOUPEŽNÍCI   4 – 4   ( 0 : 3, 2 : 1, 2 : 0 ) 

25.
PP

 Jan Komárek, 26. Jan Komárek (Vojtěch Žilák), 37. Milan Vencl (David Musil), 38. Jan Komárek (Jiří Odvárko) 

       –       2. Radek Bernard ml. (Pavel Haken), 6. Radek Bernard ml. (Pavel Haken), 7. Matěj Mojžíšek, 

25.
OS

 Radek Bernard ml. (Matěj Mojžíšek)   

V Nové Pace      

Rozhodčí:  Malena, Vedral, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  M. Mach – P. Brož 

Vývoj skóre: 0 – 4, 4 – 4 

 

9. kolo 

   HC SKLEPY TEAM „B“  –      volno 

30.11.2023 19:45 HC CHOMUTICE   –     HC ZEOS LOMNICE     2 – 12  ( 0 : 3, 0 : 4, 2 : 5 ) 

32. Miroslav Rubín (Pavel Šťovíček, Štěpán Pour), 35. Jakub Valeš (Štěpán Pour)  

       –       2. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský), 11.
PP

 Lukáš Heřmanský (Filip Nalezinek),  

13. Libor Nalezinek (Vojtěch Stránský, Petr Daňo), 19. Filip Nalezinek, 21. Jakub Mašek (Jiří Mašek),  

22. Libor Nalezinek (Vojtěch Stránský, Petr Daňo), 22. Lukáš Heřmanský (Filip Nalezinek), 34. Vojtěch Stránský (Petr Daňo),  

36. Libor Nalezinek (Petr Daňo, Vojtěch Stránský), 39. Jakub Mašek, 42. Lukáš Heřmanský (Filip Nalezinek, Jiří Mašek),  

44:49  Petr Daňo (Vojtěch Stránský, Jiří Novák)   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  T. Václavík – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 0 – 7, 1 – 7, 1 – 8, 2 – 8, 2 – 12   

 

02.12.2023 18:45 HC LOUPEŽNÍCI –     GREY GRIZZLIES H.       6 – 6   ( 2 : 1, 4 : 2, 0 : 3 ) 

8.
PP

 Matěj Mojžíšek (Radek Bernard ml.), 13. Vojtěch Kratochvíl (Pavel Haken), 22.
4/4

 Radek Bernard ml, 

26.
PP

 Jan Sedláček (Pavel Haken), 27. Pavel Haken (Jan Sedláček), 30. Jan Sedláček (Vojtěch Kratochvíl) 

       –       7.
OS

 Jan Karban (Marek Palouš), 22.
PP

 Radek Bělina (Jakub Sehnoutek), 28. Ivo Karban (Jan Karban), 37:33  Marek Palouš, 

37:43  Radek Bělina (Tomáš Štefan, Jan Karban), 37:58  Zbyněk Nečesaný (Radek Bělina, Tomáš Štefan)   

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Malena, Trestné minuty:  4:12, Brankáři:  P. Brož  –  M. Pour 

Vývoj skóre: 0 – 1, 3 – 1, 3 – 2, 5 – 2, 5 – 3, 6 – 3, 6 – 6     



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

14 

 

 

03.12.2023 17:45 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     9 – 2   ( 3 : 0, 1 : 0, 5 : 2 ) 

9. Patrik Nosek (Milan Nosek), 9. Jakub Matoušek (Patrik Nosek), 15.
OS

 Vojtěch Lukač (Ladislav Krouza),  

25. Milan Nosek (Vojtěch Lukač), 31. Vojtěch Lukač, 32. Vojtěch Lukač (Ondřej Vašků), 35. Ondřej Vašků (Vojtěch Lukač),  

39.
PP

 Patrik Nosek, 44. Vojtěch Lukač (Patrik Nosek) 

       –       39. Michal Nosek, 44. Miroslav Beránek (Michal Nosek)  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Strnádek, Václavec st, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  T. Boubela  – .T. Knap. 

Vývoj skóre: 8 – 0, 8 – 2, 9 – 2 

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Tomáš Knap, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 9 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

05.12.2023 20:00 HC JILEMNICE  –     HC TATOBITY      5 – 2   ( 0 : 0, 2 : 0, 3 : 2 ) 

21. Tomáš Rychlovský (Marek Kalamár), 26.
PP

 Marek Kalamár (Daniel Folprecht), 42. František Augustin, 

42. Marek Kalamár (Vladimír Janda), 44.
OS

 Marek Kalamár 

       –       32. Petr Brož (Martin Šuta), 36. Petr Brož (Filip Šťastný)  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec ml, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Z. Horáček  –  J. Kašpar 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 2, 5 – 2     

 

Tabulka po odehrání poloviny základní části 

 

* V tabulce nejsou započítány dohrávky 6. a 8. kola, které byly na programu později. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

15 

 

10. kolo 

   HC ZEOS LOMNICE –      volno 

07.12.2023 19:45 HC CHOMUTICE   –     GREY GRIZZLIES H.     2 – 12  ( 0 : 4, 1 : 2, 1 : 6 ) 

19. Michal Pour, 40.
PP

 Štěpán Pour (Filip Danys)  

       –       5. Vojtěch Koníř (Jakub Sehnoutek), 11. Tomáš Štefan (Vojtěch Koníř), 12. Kryštof Koníř (Vojtěch Koníř, Jakub Sehnoutek), 

13. Jakub Sehnoutek, 20. Tomáš Štefan (Milan Jung), 30. Libor Tomášek (Jakub Sehnoutek),  

39. Vojtěch Koníř (Tomáš Štefan, Kryštof Koníř), 41. Libor Tomášek (Radek Bělina), 43. Tomáš Štefan, 43. Milan Jung (Radek Bělina), 

44. Marek Palouš, 44. Jakub Sehnoutek (Vojtěch Koníř, Jaroslav Černý) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  8:12, Brankáři:  K. Jirsa – M. Pour 

Vývoj skóre: 0 – 4, 1 – 4, 1 – 7, 2 – 7, 2 – 12   

 

09.12.2023 20:15 KŘIŽÁCI VIDOCHOV   –     HC JILEMNICE      0 – 11  ( 0 : 2, 0 : 7, 0 : 2 ) 

5. Tomáš Rychlovský (David Cerman), 15. Štěpán Boček, 19. Vojtěch Kolda (Daniel Folprecht, Lukáš Jebavý),  

20. Tomáš Švéda (Jakub Ersepka, František Augustin), 21. Vojtěch Kolda (Jan Vobr, Štěpán Boček),  

22. Jakub Ersepka (Tomáš Rychlovský, František Augustin), 27. Štěpán Boček (Daniel Folprecht),  

28. Tomáš Rychlovský (František Augustin, David Cerman), 30.
PP

 Jakub Ersepka (David Cerman),  

41. Tomáš Rychlovský (David Cerman), 44:45 
PP

 David Cerman 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty:  12:10, navíc Jan Pour (KRI) 10 min OT (NESP), Brankáři:  .V. Hanuš. – L. Etflaiš (1. ČK) 

Vývoj skóre: 0 – 11 

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Václav Hanuš, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 11 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

Dohrávaná utkání – 8. kolo 

10.12.2023 17:45 HC ZEOS LOMNICE  –     HC LOUPEŽNÍCI       3 – 4   ( 0 : 2, 0 : 1, 3 : 1 ) 

40. Jan Hurei (Jiří Mašek), 44. Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek), 44:30  Jiří Mašek (Dominik Bláha) 

       –       13. Jan Sedláček, 14. Radek Bernard ml. (Milan Lhota), 26. Radek Bernard ml. (Ondřej Mizera, Jan Starý), 

35. Radek Bernard ml. (Tomáš Sedláček)  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Strnádek, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  P. Vokoun (44/4) – P. Brož 

Vývoj skóre: 0 – 4, 3 – 4 

 

 

12.12.2023 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD    –     HC SKLEPY TEAM „B“     5 – 9   ( 3 : 2, 1 : 4, 1 : 3 ) 

4. Jakub Matoušek (Tomáš Pavlata), 11. Jan Petrmichl (Vojtěch Lukač), 13. Patrik Nosek (Ladislav Krouza), 21. Jan Petrmichl, 

41. Jan Petrmichl  

       –       6. Jan Komárek (Petr Fejfar), 11.
PP

 Jan Komárek (Petr Jaroš), 21. Jan Komárek (Lukáš Beneš),  

23. Petr Jaroš (Zdeněk Augusta), 24. Martin Petráček (Petr Jaroš), 24. Matyáš Rajm (Martin Petráček),  

32.
OS

 Martin Petráček (Petr Jaroš), 34.
OS

 Petr Jelínek, 40. Petr Jelínek (Matyáš Rajm) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec ml, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  L. Hlava – M. Mach 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 2, 3 – 2, 3 – 3, 4 – 3, 4 – 9, 5 – 9    

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

16 

 

 

 

 
 

14.12.2023 19:45 HC LOUPEŽNÍCI –     HC TATOBITY        5 – 5   ( 1 : 0, 3 : 2, 1 : 3 ) 

13.
PP

 Daniel Mácha (Dominik Brož), 16. Daniel Mácha (Dominik Brož), 21. Tomáš Sedláček,  

27. Pavel Haken (Petr Brodský, Tomáš Sedláček), 43. Ondřej Mizera (Dominik Brož, Radek Drusan) 

       –       24. Martin Lamač (Jiří Groh), 29. Milan Majdič (Vojtěch Holeček), 32. Milan Majdič, 39. Martin Šuta, 

44:01  Vojtěch Vaníček (Petr Havel)  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Vedral, Trestné minuty: 2:2, Brankáři:  P. Brož  –  J. Dědeček 

Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 1, 4 – 1, 4 – 4, 5 – 4, 5 – 5  

 

 

11. kolo 

   HC ŽELEZNÝ BROD  –      volno 

16.12.2023 18:45 SKLEPY TEAM „B“    –     HC JILEMNICE        5 – 5   ( 0 : 0, 1 : 2, 4 : 3 ) 

26. Ondřej Fišar (Jiří Odvárko), 32. Martin Vencl (Jan Komárek), 37.
PP

 Ondřej Fišar (Milan Vencl, Jan Komárek), 

41. Milan Vencl (Martin Vencl), 43. Matyáš Rajm (Jan Komárek)   

       –       25. Stanislav Mlejnek ml, 27.
PP

 Jakub Jiránek (Štěpán Boček), 36. František Augustin, 36. David Cerman (Štěpán Boček), 

44:57  David Cerman (Vojtěch Kolda) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Pospíšil D, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  M. Mach – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 2, 2 – 2, 2 – 4, 5 – 4, 5 – 5    

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

17 

 

 

Dohrávané utkání – 6. kolo 

17.12.2023 17:45 HC ŽELEZNÝ BROD –     GREY GRIZZLIES H.      8 – 9   ( 3 : 4, 2 : 3, 3 : 2 ) 

4. Vojtěch Lukač (Jakub Matoušek), 6. Ladislav Krouza (Jakub Matoušek), 8. Vojtěch Lukač (Ladislav Krouza),  

16. Vojtěch Lukač (Ondřej Vašků), 21. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 34. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač),  

38. Vojtěch Lukač (Ladislav Krouza), 39. Ondřej Vašků 

       –       4. Tomáš Štefan (Kryštof Koníř), 12. Jakub Sehnoutek (Richard Čihák), 14.
OS

 Radek Bělina (Jaroslav Černý), 

14.
OS

 Jiří Kubíček (Radek Bělina), 21. Jakub Sehnoutek (Radek Bělina), 25. Radek Bělina (Kryštof Koníř),  

29.
OS

 Tomáš Štefan (Jakub Sehnoutek), 37. Radek Bělina (Jakub Sehnoutek), 44:49  Kryštof Koníř (Radek Bělina)   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Lukáč, Pospíšil R, Trestné minuty:  0:8, Brankáři:  L. Hlava – J. Jahelka 

Vývoj skóre: 0 – 1, 3 – 1, 3 – 4, 5 – 4, 5 – 7, 6 – 7, 6 – 8, 8 – 8, 8 – 9   

 

 

19.12.2023 20:00 HC TATOBITY   –     HC CHOMUTICE      10 – 1  ( 3 : 0, 2 : 0, 5 : 1 ) 

10. Martin Šuta, 11. David Malý (Jan Záveský), 11. Milan Majdič (Vojtěch Vaníček), 21. Milan Majdič (Jan Záveský), 

28. Jan Stantejský (Jakub Malý, Martin Šuta), 32. Vojtěch Holeček (Martin Šuta), 35. Petr Brož (David Malý), 

41.
PP

 Vojtěch Holeček (Jakub Malý, Martin Šuta), 43. Martin Šuta (Milan Majdič), 44:58 
PP

 Jan Stantejský (Jakub Malý) 

       –       37. Michal Pour   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Václavec ml, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  J. Kašpar – K. Jirsa 

Vývoj skóre: 7 – 0, 7 – 1, 10 – 1   

 

21.12.2023 19:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC ZEOS LOMNICE       3 – 9   ( 2 : 2, 0 : 5, 1 : 2 ) 

11. Jaroslav Mádle (Tomáš Štefan), 13. Tomáš Štefan (Libor Tomášek), 36. Richard Čihák (Jiří Špicar) 

       –       3. Filip Nalezinek (David Sysel), 10. Filip Nalezinek (Jiří Mašek, Jan Hurei), 18. Jaroslav Šimek (Filip Nalezinek), 

22. Jan Hurei (Jiří Novák), 26. Filip Nalezinek (Jiří Mašek, Jan Hurei), 28. Filip Nalezinek (Jiří Mašek),  

29. Libor Nalezinek (Vojtěch Stránský, Jakub Mašek), 33. David Sysel (Vojtěch Stránský), 35. Filip Nalezinek  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Malena, Sedláček J, Trestné minuty: 4:0, Brankáři:  M. Pour  – .T. Knap. 

Vývoj skóre: 0 – 2, 2 – 2, 2 – 9, 3 – 9  

Za HC ZEOS Lomnice nastoupil brankář mimo soupisku – Tomáš Knap, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 3 góly. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

23.12.2023 16:30 KŘIŽÁCI VIDOCHOV –     HC LOUPEŽNÍCI       1 – 4   ( 0 : 0, 1 : 4, 0 : 0 ) 

17. Petr Halamka (Lukáš Musil, Petr Krejčík) 

       –       16. Jan Starý (Radek Bernard ml, Pavel Haken), 21. Radek Bernard ml (Jan Starý, Vojtěch Kratochvíl), 

24. Milan Lhota (Jan Sedláček), 29. Radek Bernard ml. (Milan Rojík)  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Rejthárek, Trestné minuty: 6:10, Brankáři:  K. Wolfová  –  P. Brož 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 4 

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

18 

 

12. kolo 

   GREY GRIZZLIES HOŘICE  –      volno 

02.01.2024 20:00 HC ZEOS LOMNICE     –     HC TATOBITY        3 – 0   ( 1 : 0, 0 : 0, 2 : 0 ) 

9. Lukáš Těhník (Jakub Mašek), 31. Filip Nalezinek, 34.
PP

 Vojtěch Stránský 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Václavec ml, Václavec st, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  P. Vokoun (1. ČK)  –  J. Dědeček 

Vývoj skóre: 3 – 0   

 

04.01.2024 19:45 HC LOUPEŽNÍCI –     HC SKLEPY TEAM „B“       1 – 3   ( 0 : 1, 0 : 1, 1 : 1 ) 

41. Jan Sedláček (Milan Lhota, Radek Bernard ml.) 

       –       3. Zdeněk Augusta (Ondřej Fišar, Jan Komárek), 24. Matyáš Rajm (Jiří Odvárko), 35.
PP

 Lukáš Beneš  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Vedral, Trestné minuty: 4:2, Brankáři:  P. Brož  –  M. Mach 

Vývoj skóre: 0 – 3, 1 – 3 

 

06.01.2024 16:30 HC CHOMUTICE –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     4 – 4   ( 2 : 3, 1 : 1, 1 : 0 ) 

8. David Bartoníček (Michal Pour), 15. Michal Pour (David Bartoníček), 24.
PP

 David Bartoníček (Miroslav Rubín, Josef Doležal), 

44:48 
6/3 BB

 Michal Pour 

       –       00:36  Jaroslav Sucharda (Michal Nosek, Jakub Čermák), 7. Tomáš Jiřička (Jaroslav Sucharda),  

11. Jan Truneček (Petr Halamka), 28.
PP

 Tomáš Jiřička (Michal Nosek)  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Pospíšil D, Sedláček J, Trestné minuty: 4:14, Brankáři:  D. Třasák  –  M. Bergmann 

Vývoj skóre: 0 – 2, 1 – 2, 1 – 3, 3 – 3, 3 – 4, 4 – 4  

 

09.01.2024 20:00 HC JILEMNICE  –     HC ŽELEZNÝ BROD     10 – 3  ( 2 : 0, 3 : 1, 5 : 2 ) 

5. Matěj Havel, 8. Vojtěch Kolda (Tomáš Švéda), 19. Tomáš Švéda (Lukáš Jebavý),  

20. Tomáš Rychovský (František Augustin, Štěpán Boček), 23.
OS

 Daniel Folprecht (Matěj Havel), 31. Lukáš Jebavý (Matěj Havel),  

35. Vojtěch Kolda (Daniel Folprecht), 38. Lukáš Jebavý, 43. František Augustin, 44:46  Tomáš Švéda (Štěpán Boček) 

       –       18. Vojtěch Lukač (Patrik Nosek), 32. Ondřej Vašků (Vojtěch Lukač), 35. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač)   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Sedláček J, Václavec ml, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  Z. Horáček – L. Hlava 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 6 – 1, 6 – 2, 7 – 2, 7 – 3, 10 – 3    

 

13. kolo 

   HC JILEMNICE  –      volno 

11.01.2024 19:45 KŘIŽÁCI VIDOCHOV    –     HC ZEOS LOMNICE       2 – 5   ( 0 : 1, 1 : 3, 1 : 1 ) 

26. Martin Serbousek (Petr Halamka), 42. Jakub Čermák (Jaroslav Sucharda) 

       –       00:57 
PP

 Tomáš Voslař, 22.
TS

 Vojtěch Stránský, 22. Tomáš Voslař (Filip Nalezinek), 26.
PP

 Filip Nalezinek (David Sysel), 

36.
PP

 David Kulišiak (Filip Nalezinek)  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty: 12:8, z toho TS (21:14) proměnil Vojtěch Stránský,  Brankáři:  .J. Rodr. – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 0 – 4, 1 – 4, 1 – 5, 2 – 5 

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Jaroslav Rodr, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 5 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

19 

 

 

13.01.2024 16:30 SKLEPY TEAM „B“    –     HC CHOMUTICE       8 – 1   ( 1 : 1, 1 : 0, 6 : 0 ) 

6. Daniel Polman, 30.
PP

 Petr Fejfar (Matyáš Rajm, Milan Vencl), 31. Matyáš Rajm, 34. Zdeněk Augusta (Lukáš Beneš), 

39. Lukáš Beneš (Zdeněk Augusta), 42. Vojtěch Žilák (Petr Jaroš), 42. Milan Vencl, 43.
PP

 Matyáš Rajm (Daniel Polman)   

       –       4. Luboš Křovina (Filip Danys) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Pospíšil D, Prejs, Trestné minuty:  12:8, z toho TS (36:42) neproměnil Daniel Polman (SKL),   

Brankáři:  M. Mach – R. Mládek 

Vývoj skóre: 0 – 1, 8 – 1 

 

14.01.2024 17:45 HC TATOBITY    –     GREY GRIZZLIES H.      3 – 4   ( 2 : 2, 1 : 1, 0 : 1 ) 

8. Petr Brož (Vojtěch Holeček), 9. Adam Erler (Milan Majdič), 26. Vojtěch Vaníček  

       –       11.
4/4

 Vojtěch Koníř (Tomáš Štefan), 12. Jan Karban, 24.
4/4

 Tomáš Štefan (Vojtěch Koníř), 44:40  Marek Palouš (Milan Jung) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Pospíšil R, Strnádek, Trestné minuty:  6:16, Brankáři:  J. Dědeček – M. Pour 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 3, 3 – 3, 3 – 4  

 

16.01.2024 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC LOUPEŽNÍCI   odloženo na 21.01.2024 

Přeloženo z organizačních důvodů  

 

15. kolo  (prohození v rozpisu) 

   HC LOUPEŽNÍCI  –      volno 

14.01.2024 19:30 HC JILEMNICE    –     HC CHOMUTICE       9 – 0   ( 3 : 0, 5 : 0, 1 : 0 ) 

4. Daniel Folprecht (Matěj Havel), 5. Lukáš Jebavý (Daniel Folprecht), 14. Jakub Jiránek (Martin Šimek), 

16. František Augustin (Tomáš Rychlovský), 22:08  Matěj Havel (František Augustin), 22:42  Matěj Havel (Lukáš Jebavý), 

27. Vojtěch Kolda (Jan Vobr), 28. Lukáš Jebavý, 42. Jan Vobr (Daniel Folprecht) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Lukáč, Strnádek, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Z. Horáček (2. ČK)  –  M. Horák 

Vývoj skóre: 9 – 0 

 

18.01.2024 19:45 SKLEPY TEAM „B“    –     GREY GRIZZLIES H.       2 – 0   ( 2 : 0, 0 : 0, 0 : 0 ) 

13. Martin Petráček (Zdeněk Augusta), 14. Lukáš Beneš 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  M. Mach (1. ČK)  –  M. Pour 

Vývoj skóre: 2 – 0 

 

20.01.2024 16:30 KŘIŽÁCI VIDOCHOV    –     HC TATOBITY        8 – 0   ( 1 : 0, 2 : 0, 5 : 0 ) 

6. Dominik Fleischer (Jakub Bergmann), 16. Jakub Čermák (Jan Pour, Michal Nosek), 20. Jan Pour (Dominik Fleischer), 

33. Jan Pour (Michal Nosek), 37. Jakub Čermák (Jan Pour, Michal Nosek), 41. Petr Křížek (Tomáš Purtík), 

41. Michal Nosek (Jakub Čermák), 44. Tomáš Purtík (Michal Nosek) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  M. Bergmann (1. ČK)  –  J. Dědeček 

Vývoj skóre: 8 – 0 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

20 

 

 

Dohrávané utkání – 13. kolo 

21.01.2024 17:45 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC LOUPEŽNÍCI       5 – 7   ( 2 : 0, 0 : 4, 3 : 3 ) 

00:45  Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 6. Milan Nosek, 36. Patrik Nosek (Tomáš Pavlata), 42. Štěpán Vik (Vojtěch Lukač), 

42. Milan Nosek (Patrik Nosek) 

       –       19. Radek Bernard ml. (Radek Drusan), 20. Jan Sedláček (Pavel Haken), 21. Tomáš Sedláček (Pavel Haken),  

26. Tomáš Sedláček (Jan Sedláček), 34. Milan Rojík (Radek Drusan), 39.
OS

 Pavel Haken (Tomáš Sedláček),  

41. Pavel Haken (Radek Bernard ml.)   

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Lukáč, Pospíšil R, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  L. Hlava – P. Brož 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 5, 3 – 5, 3 – 7, 5 – 7  

 

 
 

 

 

23.01.2024 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD    –     HC ZEOS LOMNICE       3 – 8   ( 2 : 1, 0 : 4, 1 : 3 ) 

6.
PP

 Jakub Matoušek (Milan Nosek), 6. Jan Petrmichl (Jakub Matoušek), 42. Patrik Nosek (Štěpán Vik) 

       –       3. David Kulišiak (Dominik Bláha), 20. Richard Lukáč, 23. Vojtěch Stránský (David Kulišiak, Dominik Bláha), 

25. Vojtěch Stránský (Libor Nalezinek), 28.
5/3

 Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek), 39. Filip Nalezinek (Jakub Menšík, Miloslav Jór), 

42. Filip Nalezinek (Richard Lukáč), 44.
OS

 Libor Nalezinek (Jiří Mašek) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Rejthárek, Václavec ml, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  L. Hlava – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 0 – 1, 2 – 1, 2 – 7, 3 – 7, 3 – 8  

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

21 

 

 

Průběžná tabulka po kompletních 14 z 18 kol  

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

22 

 

14. kolo 

   HC TATOBITY  –      volno 

25.01.2024 19:45 HC LOUPEŽNÍCI    –     HC JILEMNICE         6 – 4   ( 2 : 0, 2 : 3, 2 : 1 ) 

00:33  Dominik Brož (Jan Starý), 11. Tomáš Sedláček (David Kloz), 17.
4/4

 Radek Drusan (Jan Sedláček), 25. Radek Bernard ml, 

31.
5/3

 Radek Bernard ml. (Tomáš Plíšek), 35. Radek Bernard ml. (Tomáš Sedláček) 

       –       16.
4/4

 David Cerman (Tomáš Rychlovský, Štěpán Boček), 22. Štěpán Boček (Tomáš Rychlovský),  

27.
PP

 Vojtěch Kolda (Štěpán Boček), 34. David Cerman 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Malena, Pospíšil D, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  P. Brož – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 3 – 1, 3 – 2, 4 – 2, 4 – 3, 5 – 3, 5 – 4, 6 – 4    

 

28.01.2024 17:45 GREY GRIZZLIES H.    –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     9 – 3   ( 4 : 1, 1 : 1, 4 : 1 ) 

6. Jan Karban (Milan Jung), 7. Jaroslav Černý (Milan Jung), 9.
OS

 Libor Tomášek, 12. Tomáš Štefan (Kryštof Koníř, Jiří Špicar), 

27. Jan Karban (Libor Tomášek), 40. Vojtěch Koníř (Jakub Sehnoutek), 41. Tomáš Štefan, 42. Jan Karban (Jiří Špicar), 

44:08 
4/4

 Vojtěch Koníř   

       –       9.
PP

 Petr Krejčík (Stanislav Špetla, Jaroslav Sucharda), 19.
PP

 Lukáš Zlatník (Dominik Fleischer, Martin Serbousek), 

40.
PP

 Jaroslav Sucharda 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty:  18:12, navíc Tomáš Štefan (GG) 2+ 10 min (HRUB), Brankáři:  Z. Strnad – .J. Rodr. 

Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 5 – 2, 5 – 3, 9 – 3  

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Jaroslav Rodr, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 9 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

28.01.2024 19:45 HC CHOMUTICE –     HC ŽELEZNÝ BROD     3 – 12  ( 0 : 7, 1 : 1, 2 : 4 ) 

23. Pavel Chramosta (Pavel Šťovíček), 43. Pavel Chramosta (Roman Balihar), 44. Pavel Chramosta (Pavel Šťovíček) 

       –       5. Jan Franc (Ondřej Vik), 7. Ondřej Vik (Patrik Nosek), 8. Jakub Matoušek, 8. Jakub Matoušek (Patrik Nosek, Jan Franc), 

8. Jan Petrmichl (Milan Nosek), 11. Patrik Nosek (Jakub Matoušek), 13.
OS

 Milan Nosek (Tomáš Pavlata), 18. Jan Petrmichl, 

32. Jan Petrmichl (Milan Nosek, Ladislav Krouza), 35. Ladislav Krouza (Jan Petrmichl, Milan Nosek),  

37. Patrik Nosek (Jakub Matoušek), 38. Milan Nosek (Jan Petrmichl, Jan Franc) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Sedláček J, Vedral, Trestné minuty:  0:4, Brankáři:  K. Jirsa – L. Hlava 

Vývoj skóre: 0 – 8, 1 – 8, 1 – 12, 3 – 12 

 

30.01.2024 20:00 HC ZEOS LOMNICE     –     HC SKLEPY TEAM „B“       7 – 5   ( 3 : 2, 1 : 1, 3 : 2 ) 

2. Filip Nalezinek (Miloslav Jór), 7. Libor Nalezinek (Vojtěch Stránský, David Sysel), 14. David Kulišiak, 

16. David Kulišiak (Filip Nalezinek, Jan Hurei), 32. Filip Nalezinek (David Kulišiak), 43.
OS

 Vojtěch Stránský (Richard Lukáč), 

44:41 
EN

 David Sysel 

       –       11. Daniel Polman (Petr Jaroš, Petr Fejfar), 12. Petr Jaroš (Jan Komárek), 29. Petr Jaroš (Daniel Polman), 

43.
5/3

 Zdeněk Augusta (Vojtěch Žilák, Jan Komárek), 44.
PP

 Petr Fejfar 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Dlouhý, Václavec ml, Trestné minuty:  8:0, Brankáři:  P. Vokoun – M. Mach 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 2, 4 – 2, 4 – 3, 5 – 3, 5 – 4, 6 – 4, 6 – 5, 7 – 5   

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

23 

 

 

Ilustrační foto. 

16. kolo 

   HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV  –      volno 

31.01.2024 18:45 GREY GRIZZLIES H.     –     HC ŽELEZNÝ BROD        2 – 4   ( 0 : 3, 2 : 0, 0 : 1 ) 

16. Radek Bělina (Jiří Špicar), 19. Vojtěch Koníř  

       –       6. Patrik Nosek, 12. Patrik Nosek, 14. Ladislav Krouza, 40. Vojtěch Lukač 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Malena, Vedral, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  M. Pour (44/4) – T. Boubela 

Vývoj skóre: 0 – 3, 2 – 3, 2 – 4  

 

31.01.2024 20:30 HC CHOMUTICE –     HC LOUPEŽNÍCI      0 – 17  ( 0 : 4, 0 : 8, 0 : 5 ) 

3. Radek Bernard ml. (Daniel Mácha, Jan Starý), 4. Vojtěch Kratochvíl, 12. Daniel Mácha (Tomáš Plíšek),  

15. Radek Bernard ml. (Milan Lhota), 17. Vojtěch Kratochvíl (Matěj Mojžíšek, Pavel Haken), 19. Milan Lhota (Radek Bernard ml), 

19. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček), 23. Matěj Mojžíšek (Daniel Mácha, Radek Bernard ml),  

25. Radek Bernard ml. (Milan Lhota), 26. Matěj Mojžíšek (Tomáš Sedláček), 28. Tomáš Sedláček (Radek Drusan, Jan Starý), 

29. Matěj Mojžíšek, 32. Matěj Mojžíšek, 36. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček),  

41. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček, Pavel Haken), 42. Daniel Mácha, 44. Daniel Mácha 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Malena, Vedral, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  K. Jirsa – P. Brož (2. ČK)  

Vývoj skóre: 0 – 17 

 

04.02.2024 17:45 HC TATOBITY    –     HC SKLEPY TEAM „B“     6 – 3   ( 3 : 1, 1 : 1, 2 : 1 ) 

2. Lukáš Mazánek (Martin Šuta), 4. Vojtěch Vaníček (Martin Šuta), 12.
PP

 Lukáš Malý (Martin Šuta),  

26. Milan Majdič (Vojtěch Vaníček), 32. Vojtěch Vaníček (Milan Majdič), 32. Milan Majdič (Vojtěch Vaníček) 

       –       3. Petr Jelínek (Petr Jaroš), 29. Zdeněk Augusta (Petr Jaroš), 36.
PP

 Zdeněk Augusta (Petr Jaroš) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Lukáč, Novák st, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  J. Kašpar – M. Mach 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 6 – 2, 6 – 3    



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

24 

 

 

06.02.2024 20:15 HC ZEOS LOMNICE –     HC JILEMNICE      2 – 2   ( 1 : 1, 0 : 1, 1 : 0 ) 

4. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský), 44:59  Vojtěch Stránský (David Sysel, Filip Nalezinek) 

       –       13. Matěj Havel (Tomáš Rychlovský), 18. Štěpán Boček (Marek Kalamár) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Raška, Václavec, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  P. Vokoun (44/2) – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 2, 2 – 2 

 

17. kolo 

   HC CHOMUTICE  –      volno 

07.02.2024 20:00 SKLEPY TEAM „B“    –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     5 – 2   ( 0 : 0, 3 : 1, 2 : 1 ) 

27. Daniel Polman (Petr Jaroš), 29. Petr Jaroš (David Musil), 29. Lukáš Beneš, 39. Jan Komárek (Zdeněk Augusta), 

44. David Musil (Josef Soviár)  

       –       17.
PP

 Michal Nosek (Stanislav Špetla, Petr Křížek), 42. Jan Pour (Jan Truneček, Lukáš Zlatník) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Malena, Trestné minuty:  14:6, Brankáři:  M. Mach  – .Š. Kundrik. 

Vývoj skóre: 0 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 5 – 2 

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Šimon Kundrik, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 5 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

10.02.2024 16:30 HC LOUPEŽNÍCI    –     HC ZEOS LOMNICE     9 – 1   ( 4 : 0, 3 : 1, 2 : 0 ) 

00:53  Richard Sladký st. (Radek Bernard ml), 5. David Kloz (Pavel Haken), 10. Pavel Haken (David Kloz),  

11. David Kloz (Vojtěch Kratochvíl), 20. Vojtěch Kratochvíl (Daniel Mácha, Radek Bernard ml), 22. Radek Bernard ml (Tomáš Plíšek), 

25. Richard Sladký st. (Pavel Haken, David Kloz), 36. Daniel Mácha (Radek Bernard ml, Vojtěch Kratochvíl), 

36. Vojtěch Kratochvíl (Radek Bernard ml, Daniel Mácha) 

       –      26. Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Pospíšil D, Prejs, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  P. Brož – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 7 – 0, 7 – 1, 9 – 1 

 

11.02.2024 17:45 HC JILEMNICE    –     GREY GRIZZLIES H. 12 – 7   ( 5 : 1, 4 : 2, 3 : 4 ) 

00:55  Marek Kalamár (Štěpán Boček), 4. Štěpán Boček (Marek Kalamár, Daniel Folprecht),  

7. Daniel Folprecht (Štěpán Boček, Marek Kalamár), 10.
OS

 Štěpán Boček (Daniel Folprecht, Marek Kalamár),  

15. Marek Kalamár (Štěpán Boček), 17. Štěpán Boček (Marek Kalamár, David Cerman),  

18. Marek Kalamár (Štěpán Boček, David Cerman), 24. Štěpán Boček (Daniel Folprecht, Marek Kalamár),  

26. Štěpán Boček (Daniel Folprecht), 31. Vojtěch Kolda (Vladimír Janda, Matěj Havel), 40. Vojtěch Kolda (Vladimír Janda),  

44. Marek Kalamár (Štěpán Boček, Matěj Havel) 

       –       4. Jakub Sehnoutek (Petr Pospíšil), 23. Petr Pospíšil (Marek Palouš), 24. Tomáš Štefan (Radek Bělina), 35.
OS

 Libor Tomášek, 

35.
OS

 Ivo Karban (Milan Jung, Marek Palouš), 40. Tomáš Štefan (Libor Tomášek), 42. Radek Bělina (Libor Tomášek)  

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Lukáč, Strnádek, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  .P. Brož. – P. Vokoun 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 7 – 1, 7 – 3, 10 – 3, 10 – 6, 11 – 6, 11 – 7, 12 – 7  

Za tým HC Jilemnice nastoupil brankář mimo soupisku – Petr Brož, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 7 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

25 

 

13.02.2024 20:00 HC ŽELEZNÝ BROD     –     HC TATOBITY         6 – 3   ( 2 : 2, 1 : 1, 3 : 0 ) 

4. Ladislav Krouza, 14. Ladislav Krouza, 16. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač), 32. Patrik Nosek (Vojtěch Lukač),  

42. Štěpán Vik (Patrik Nosek), 44:47 
EN

 Jan Petrmichl 

       –       12. Vojtěch Vaníček, 15. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Mazánek), 26.
OS

 Vojtěch Holeček 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Lukáč, Václavec ml, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  .M. Mach. – J. Kašpar (44/5) 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 3 – 2, 3 – 3, 6 – 3  

Za tým HC Železný Brod nastoupil brankář mimo soupisku – Martin Mach, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 3 góly. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 

18. kolo 

   HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA „B“  –      volno 

14.02.2024 20:00 GREY GRIZZLIES H.    –     HC LOUPEŽNÍCI  2 – 12   ( 0 : 6, 0 : 3, 2 : 3 ) 

36. Jan Karban (Radek Bělina), 44:21  Jan Karban (Milan Jung)   

       –       3. Radek Bernard ml. (Pavel Haken), 4. Radek Bernard ml. (Vojtěch Kratochvíl, Pavel Haken), 

6. Vojtěch Kratochvíl (Tomáš Sedláček, Radek Bernard ml), 6. Pavel Haken (Radek Bernard ml, Jan Sedláček), 

14. Radek Bernard ml. (Pavel Haken), 14. Petr Brodský (Tomáš Sedláček), 21. Radek Bernard ml. (Petr Starý, Pavel Haken), 

21.
OS

 Radek Bernard ml (Vojtěch Kratochvíl), 23. Milan Lhota, 34. Vojtěch Kratochvíl (Pavel Haken, Matěj Mojžíšek), 

36. Vojtěch Kratochvíl (Pavel Haken, Radek Bernard ml), 43. Radek Bernard ml (Matěj Mojžíšek) 

V Nové Pace 

Rozhodčí:  Křížek Petr, Mráz, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  M. Pour – P. Brož 

Vývoj skóre: 0 – 10, 1 – 10, 1 – 12, 2 – 12  

 

17.02.2024 13:30 HC ZEOS LOMNICE      –     HC CHOMUTICE      16 – 1  ( 5 : 0, 3 : 1, 8 : 0 ) 

6. Filip Nalezinek (Jan Hurei), 7. Dominik Bláha (Richard Lukáč, Filip Nalezinek), 9. Filip Nalezinek (Richard Lukáč), 

11. Libor Nalezinek (Jakub Mašek), 15. Dominik Bláha (Filip Nalezinek), 16. Vojtěch Stránský (Richard Lukáč, Jan Hurei), 

23. Richard Lukáč (Jan Hurei), 27. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský, Dominik Bláha), 31. Filip Nalezinek (Dominik Bláha), 

31. Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek), 33. Dominik Bláha (Filip Nalezinek, Vojtěch Stránský),  

37. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský, Miloslav Jór), 38. Jiří Mašek (Libor Nalezinek, Richard Lukáč),  

39. Vojtěch Stránský (Dominik Bláha), 44. Dominik Bláha (Filip Nalezinek), 44:58  Jan Hurei (Richard Lukáč)  

       –       20. Milan Šubrt 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Novák st, Raška, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  P. Vokoun – R. Mládek 

Vývoj skóre: 6 – 0, 6 – 1, 16 – 1 

 

18.02.2024 19:45 KŘIŽÁCI VIDOCHOV    –     HC ŽELEZNÝ BROD     1 – 6   ( 1 : 3, 0 : 3 ) 

13. Tomáš Jiřička (Petr Křížek)   

       –       3. Patrik Nosek, 5.
PP

 Jan Boudík (Tomáš Pavlata), 8. Vojtěch Lukač, 25. Vojtěch Lukač, 

26. Ladislav Krouza (Tomáš Pavlata), 28. Ladislav Krouza (Jan Boudík) 

V Nové Pace 

Trestné minuty:  4:2, z toho TS (29:52) neproměnil ??? (KRI),  Brankáři:  M. Bergmann (30/6) – T. Boubela (30/1) 

Rozhodčí:  Folprecht, Vedral, Vývoj skóre: 0 – 3, 1 – 3, 1 – 6  

Tým HC Železný Brod na poslední chvíli zažádal o přeložení utkání. Soupeř toto schválil na úkor účasti některých svých hráčů, takže 

se týmy sešly v poměru 7 x 8 hráčů. Vedení soutěže také snížilo týmu Křižáků kvórum pro start hráčů v Play-off.  

Utkání se po dohodě týmů, a vzhledem k malému počtu hráčů, hrálo pouze na 2 třetiny (2x 15 minut) v počtu 4 na 4 (PP 4 na 3)!!! 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

26 

 

 

20.02.2024 20:00 HC TATOBITY    –     HC JILEMNICE      2 – 4   ( 0 : 1, 1 : 1, 1 : 2 ) 

23. Milan Majdič (Vojtěch Vaníček), 32. Lukáš Malý (Vojtěch Holeček)   

       –       14. Daniel Folprecht (David Cerman), 17. Tomáš Rychlovský, 40.
OS

 Tomáš Rychlovský (David Cerman), 

44.
EN

 Tomáš Rychlovský (David Cerman) 

V Lomnici nad Popelkou 

Rozhodčí:  Novák st, Václavec ml, Trestné minuty:  0:4, Brankáři:  J. Dědeček (44/3) – Z. Horáček 

Vývoj skóre: 0 – 2, 2 – 2, 2 – 4  

 

 

Tabulka po skončení základní části 

   # Tým    Z V R P Skóre     B 

1. HC LOUPEŽNÍCI  16 10 4   2 116 : 49 24 

2. HC ZEOS LOMNICE  16 11 1   4   91 : 49 23 

3. HC JILEMNICE   16 10 2   4   91 : 57 22 

4. HC SKLEPY TEAM N.P. „B“ 16   9 2   5   76 : 52 20  

5. GREY GRIZZLIES HOŘICE 16   8 1          7     79 : 89 17 

6. HC ŽELEZNÝ BROD   16   8 0   8   89 : 82 16 

7. HC TATOBITY   16   5 1  10   61 : 69 11  

8. HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV 16   4 2 10   56 : 85 10 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. HC CHOMUTICE  16   0 1        15     31 : 158    1 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body.  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

27 

 

Dramatický závěr přinesl Prezidentský pohár Loupežníkům 

 

Jakoby to bylo včera, kdy končila základní část historicky druhého ročníku Interligy. Z devíti týmů byli nejúspěšnější 

Loupežníci, ale o vítězství rozhodli až v předposledním kole v přímém souboji se ZEOSem. 

Konec základní části byl poklidný. Poslední deváté a zároveň jediné nepostupové místo do Play-off, měly dlouho 

dopředu „zajištěné“ Chomutice, a tak se týmy ze spodku tabulky nemusely ničím stresovat. V tomto duchu, 

soustředění se na klíčové souboje Play-off, odehráli závěr základní části Křižáci i Tatobity. Naopak Železný Brod chytl v 

závěru solidní formu a z posledních 4 kol zaznamenal plný počet 8 bodů. Díky tomu se posunul až na 6. místo, hned na 

dostřel celkově pátých Grey Grizzlies. 

Loupežníci, ZEOS, Jilemnice a Sklepy TEAM mezitím bojovaly o co nejlepší postavení na čele a v neposlední řadě o 

„Prezidentský pohár“. Velkou moc, promluvit do těchto soubojů, měl ZEOS, neboť ho čekaly souboje se všemi těmito 

soupeři. 

Po vítězství 7-5 nad Sklepy, sehrál ZEOS další parádní utkání s Jilemnicí, kdy celé utkání tahal za kratší konec, ale 1 

vteřinu před koncem vyrovnal na 2-2 Vojta Stránský. Tím zajistil ZEOSu první místo v Lomnické části a zároveň rozhodl 

o složení semifinálových dvojic konference LHL. ZEOS měl narazit na Tatobity, na Jilemnici zbyl Železný Brod. 

 

Sklepy TEAM mezitím prohrál 3-6 s Tatobity a jelikož měl v posledním kole volný los, bylo jasné, že v celkové tabulce 

Interligy obsadí 4. místo. O vítězství v základní části tak reálně bojovali už jen ZEOS a Loupežníci. A právě tyto 2 týmy 

se v předposledním kole střetly na ledě novopacké arény. Na pozadí souboje ještě hořel boj o vítězství v produktivitě 

mezi bývalými spoluhráči a dnes soupeři, Radkem Bernardem z Loupežníků a Filipem Nalezinkem ze ZEOSu. A pro 

druhého jmenovaného skončil doslova katastroficky. Jeho ZEOS byl jen špatným sparing-partnerem a v utkání prohrál 

vysoko 1-9. Bernard navíc zaznamenal o 4 kanadské body více, čímž ho v produktivitě vyrovnal. 

V posledním utkání pak Loupežníci deklasovali 12-2 i Grey Grizzlies, přičemž si Radek Bernard připsal 6 gólů a 3 

asistence, čímž symbolicky „hodil svému sokovi rukavici“. Loupežníci si touto výhrou pojistili celkové prvenství v 

základní části. Jedinou nadějí pro Filipa Nalezinka bylo získat v posledním utkání 10 bodů, což se jevilo jako nemožný 

úkol, nicméně soupeřem pro ZEOS byly Chomutice. 

Nalezinek v utkání průběžně plnil „kvótu“, ale když 2 minuty před koncem trefil ve vyložené šanci břevno, zdálo se být 

vše ztraceno. Při posledním střídání ale připravil snadnou branku pro Dominika Bláhu a ten dovršeným hattrickem 

pomohl i svému spoluhráči ke kýženému 10. bodu a vítězství v produktivitě. Jilemnice v posledním ze 72 utkání 

základní části ještě porazila 4-2 Tatobity, ale to už nic nemohlo změnit na konečném pořadí. V Hobby lize bylo jistě, že 

Loupežníci narazí na Křižáky a Sklepy TEAM „B“ na obhájce titulu Grey Grizzlies. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

28 

 

 

Průběžné pořadí po jednotlivých kolech 

 

 

 

Křížová tabulka – výsledky základní část 

 

  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

29 

 

 

 

PLAY – OFF INTERLIGY 2024 

 

Do Play-off INTERLIGY postoupily všechny 4 týmy LHL a 4 z 5 týmů HHLNP. Jediným nepostupujícím tak byly 

Chomutice. 

Konečná tabulka byla, dle soutěžních řádů, rozdělena na část Lomnické hokejové ligy a Hokejové hobby ligy Nová 

Paka. Každá z částí zahrnovala 4 týmy. Hrálo se na 2 utkání, systémem bodů. Pouze Superfinále se hrálo na 1 utkání.  

 

LOMNICKÁ HOKEJOVÁ LIGA 

  

 

SEMIFINÁLE 

Tabulka základní části byla i tentokrát velice vyrovnaná a promíchaná. Týmy Lomnické ligy tlačily do poslední chvíle na 

čelní Loupežníky, ale nakonec o bod, resp. dva neuspěli. 

Celkově druhý ZEOS tak narazil na překvapivě až sedmé Tatobity, třetí Jilemnici čekal souboj s šestým Železným 

Brodem. 

 

DVOJUTKÁNÍ:  HC ZEOS LOMNICE (2.) – HC TATOBITY (7.) 

     
 

Až jako poslední, čtvrtá dvojice, vstoupili do semifinálové fáze "repetenti" loňského finále LHL. ZEOS v něm tehdy 

přetlačil Tatobity až v prodloužení a umetl si cestičku k celkovému vítězství v Interlize. Nicméně tentokrát to byly 

Tatobity, kdo měl mnohem více ze hry. Alespoň v prvním utkání. ZEOS nezvládal dvě největší zbraně soupeře, a to 

rychlé brejky a nahrávky zpoza brány do prostoru před ní. Oběma způsoby nasázely Tatobity hned 7 gólů z osmi a také 

díky spalování šancí soupeře vyhrály vysoko 8-3. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

30 

 

1. UTKÁNÍ 

27.02.2024 20:15 HC TATOBITY   –     HC ZEOS LOMNICE      8 – 3   ( 2 : 1, 5 : 1, 1 : 1 ) 

Bodový stav: 2 – 0 

4. Vojtěch Vaníček (Lukáš Malý), 5. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht, Vojtěch Vaníček), 18. David Malý (Vojtěch Vaníček),  

19. Vojtěch Vaníček (Lukáš Malý), 23. Vojtěch Vaníček (Lukáš Malý), 27. Lukáš Malý (Vojtěch Vaníček),  

30. Martin Lamač (Milan Majdič, Jakub Malý), 37. Petr Brož (Vojtěch Vaníček) 

       –       4. Filip Nalezinek (Vojtěch Stránský), 22. Filip Nalezinek, 38.
PP

 Jan Hurei (Filip Nalezinek, Vojtěch Stránský) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Sedláček J, Václavec ml, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  J. Dědeček  –  P. Vokoun 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 8 – 2, 8 – 3     

 

 

Druhý duel byl mnohem vyrovnanější. ZEOS se přizpůsobil tvrdé hře soupeře a dokázal oplácet stejnou mincí. 

Tatobitům to příliš "nevonělo" a hodně úsilí věnovaly diskuzím s rozhodčími. Za ZEOS toho využil Vojta Stránský, který 

v 9. minutě otevřel skóre a jeho tým tenké vedení udržel i přes přestávku. Po ní se na Tatobity usmálo štěstí, když 

dokázal nejprve nohou šťastně vyrovnat Adam Erler. Na to ještě v přesilovkovým gólem v pádu reagoval znovu 

Stránský, ale na odraz puku, nahozeného zpoza brány, od brankáře, už ZEOS reagovat nedokázal. Přestože měl řadu 

možností. Druhý duel tak skončil 2-2 a na finále LHL se po roce znovu těší Tatobity. 

2. UTKÁNÍ 

05.03.2024 20:15 HC ZEOS LOMNICE  –     HC TATOBITY       2 – 2   ( 1 : 0, 0 : 0, 1 : 2 ) 

Konečný bodový stav: 1 – 3 

9. Vojtěch Stránský (David Sysel), 36.
PP

 Vojtěch Stránský (Filip Nalezinek) 

       –       35. Adam Erler, 37. Vojtěch Vaníček 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Raška, Václavec ml, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  P. Vokoun  –  J. Kašpar 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2     

Tým HC Tatobity postoupil do finále LHL. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

31 

 

 

DVOJUTKÁNÍ:  HC JILEMNICE (3.) – HC ŽELEZNÝ BROD (6.) 

     
 

Nejhladší cestu dál skrze konferenční semifinále měla Jilemnice. V prvním utkání se musela jen vypořádat s 

nevydařeným startem, kdy musela otáčet z 0-2, ale povedlo se jí to poměrně rychle. A neskolilo ji ani 5 minut dlouhé 

oslabení po "hlavičce" Lukáše Jebavého. Matěj Havel a Tomáš Rychlovský, každý dvěma góly, pomohli k výhře 7-3. 

1. UTKÁNÍ 

25.02.2024 20:30 HC ŽELEZNÝ BROD –     HC JILEMNICE    3 – 7   ( 2 : 1, 0 : 4, 1 : 2 ) 

Bodový stav: 0 – 2 

4. Jan Petrmichl (Milan Nosek), 7. Jan Petrmichl (Jiří Novotný), 33. Patrik Nosek (Jakub Matoušek)  

       –       12. Tomáš Rychlovský (Jakub Jiránek), 17. Hynek Dvořák (Tomáš Švéda), 18. Matěj Havel, 27. Matěj Havel (Tomáš Švéda), 

29.
OS

 Jakub Jiránek (Vojtěch Kolda), 38. Vojtěch Kolda (Hynek Dvořák), 43. Tomáš Rychlovský (František Augustin) 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Václavec ml, Trestné minuty:  0:2, navíc Lukáš Jebavý (JIL) 5+ OK (UHL), Brankáři:  T. Boubela  –  Z. Horáček 

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 5, 3 – 5, 3 – 7    

 

V téměř stejném duchu se odvíjela i odveta. Rozdílem bylo, že Železný Brod neměl tak raketový start a skóre otevíral 

právě "napravený hříšník" Lukáš Jebavý z Jilemnice. Nicméně ve 26. minutě se Brod znovu dostal do vedení, tentokrát 

2-1.  

Udržel ho však jen 15 sekund a Jilemnice tímto vyrovnáním spustila gólovou smršť. O dvě minuty později otočil vývoj 

Augustin a jeho tým nepřibrzdilo ani vyloučení. Naopak, během něj dokázal třikrát skórovat!!! Celkem 5 góly  během 4 

minut ještě do přestávky Jilemnice odpor soupeře definitivně zlomila. Druhá výhra 7-3 jí přinesla postup dále. 

2. UTKÁNÍ 

01.03.2024 19:15 HC JILEMNICE  –     HC ŽELEZNÝ BROD   7 – 3   ( 1 : 1, 5 : 1, 1 : 1 ) 

Konečný bodový stav: 4 – 0 

4. Lukáš Jebavý (Jakub Jiránek), 26. Jakub Jiránek (Jan Vobr), 28. František Augustin (Jan Vobr), 29.
OS

 Jakub Jiránek (David Cerman), 

30.
OS

 Matěj Havel (František Augustin), 30.
OS

 Vojtěch Kolda (Matěj Havel), 32.
PP

 Lukáš Jebavý  

       –       10. Patrik Nosek (Jan Petrmichl), 26. Jan Petrmichl, 38. Jan Petrmichl 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Lukáč, Václavec ml, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Z. Horáček  –  L. Hlava 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 2, 7 – 2, 7 – 3   

Tým HC Jilemnice postoupil do finále LHL. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

32 

 

 

FINÁLE LOMNICKÉ HOKEJOVÉ LIGY 2024 

Souboj o Mistrovský titul z LHL se už netýkal obhájce trofeje – ZEOSu Lomnice, který byl vyřazen týmem HC Tatobity. 

Naopak HC Jilemnice, vítěz posledního samostatného ročníku LHL 2021/22 se chtěl pokusit o zisk 2. mistrovské trofeje. 

 

DVOJUTKÁNÍ:  HC JILEMNICE (3.) – HC TATOBITY (7.) 

     
 

Favoritem ve finálovém dvojutkání LHL byla Jilemnice, vždyť Tatobity se v základní části umístily až na 8. místě, tedy na 

poslední postupové příčce. Jenže na Play-off se tento tým řádně namotivoval a hlavně se začal scházet. V semifinále to 

odnesl obhájce titulu ZEOS, teď byla na řadě favorizovaná Jilemnice. Ale proti se postavil gólman Zdeněk Horáček, 

který bránu doslova zazdil. Žádná z šancí Tatobit se nedokázala ujmout a spoluhráčům se stačilo prosadit párkrát. 

Skóre otevřel v 19. minutě František Augustin a punc na vedení dal ve 36. minutě Marek Kalamár, jehož střela přímo z 

buly překvapila gólmana Kašpara. Výhra 2-0 nebyla oslnivá, ale na vedení v sérii stačila. 

1. UTKÁNÍ 

12.03.2024 20:15 HC TATOBITY  –     HC JILEMNICE    0 – 2   ( 0 : 0, 0 : 1, 0 : 1 ) 

Bodový stav: 0 – 2 

19. František Augustin (David Cerman, Vojtěch Kolda), 36. Marek Kalamár 

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Václavec ml, Trestné minuty:  10:10, z toho TS (36:51) neproměnil František Augustin (JIL),   

Brankáři:  J. Kašpar  –  Z. Horáček (3. ČK) 

Vývoj skóre: 0 – 2    

 

Odveta "Lomnického finále" byla mnohem zajímavější a emocí plná. Tatobity do utkání nastoupily plny odhodlání a 

Jilemnice tempo utkání nezachytila. Skóre se měnilo už v úvodní minutě a do konce první třetiny lovil Zdeněk Horáček 

puk ze své sítě hned pětkrát. Čtyřikrát z toho se prosadil Vojta Holeček. Palba nepolevila ani ve druhé části, kdy 

střeleckou štafetu přebral Lukáš Malý. Ve 22. minutě vedly Tatobity 7-1 a bylo jasné, že série půjde do 

"nadstavbového prodloužení". David Cerman ještě dvěma góly dokázal ve zbytku základní hrací doby druhého utkání 

korigovat na 3-7 z pohledu Jilemnice, ale dvojduel dospěl do prodloužení. 

Hrálo se max. 10 min s pravidlem zlatého gólu. Po 6 minutách napínavého souboje rozhodčí vyloučili hrubost na straně 

Jilemnice a potrestaný Marek Kalamár jen smutně sledoval, jak Lukáš Malý po kličce svým třetím gólem zajistil 

Tatobitům poprvé v historii zisk titulu Mistrů Lomnické hokejové ligy. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

33 

 

2. UTKÁNÍ 

19.03.2024 20:15 HC JILEMNICE  –     HC TATOBITY      3 – 7   ( 1 : 5, 1 : 2, 1 : 0 ) 

Bodový stav: 2 – 2, nerozhodnuto 

10. František Augustin (Vladimír Janda), 25. David Cerman (Vojtěch Kolda), 44. David Cerman (Lukáš Jebavý, Marek Kalamár) 

       –       00:56  Vojtěch Holeček (Martin Šuta), 5. Vojtěch Holeček (Milan Majdič), 6. Petr Brož (Adam Erler),  

11. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý), 13. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý), 18. Lukáš Malý (Milan Majdič, Vojtěch Holeček), 

22. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht) 

PRODLOUŽENÍ 10 minut, výsledek 0 – 1 

06:59 
PP

 Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht) – zlatý gól  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Sedláček, Václavec ml, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Z. Horáček (52/8)  –  J. Kašpar (52/3) 

Vývoj skóre: 0 – 3, 1 – 3, 1 – 7, 3 – 7, prodloužení 0 – 1     

Tým HC Tatobity se stal Mistrem LHL 2023/ 24. 

 

HC TATOBITY  

MISTR LOMNICKÉ HOKEJOVÉ LIGY 2023/ 24  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

34 

 

 

HC JILEMNICE – 2. MÍSTO LHL 2023/ 24 
 

 

Radost v podání hráčů týmu HC Tatobity.  

Vlevo Martin Šuta, nastupující kapitán týmu, vpravo Tomáš Vágenknecht, legenda týmu a dosluhující kapitán.   



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

35 

 

 

HOKEJOVÁ HOBBY LIGA NOVÁ PAKA 

 

 

SEMIFINÁLE 

Vítěz základní části Novopacké Hobby ligy – nováček HC Loupežníci, narazil na tým HC Křižáci Vidochov, celkově osmý 

tým tabulky.  

Velký souboj se pak očekával od druhé dvojice, která svedla dohromady dva nejúspěšnější týmy historie Hobby ligy. 

Čtvrtý Sklepy TEAM „B“ a obhájce titulu, páté Grey Grizzlies Hořice. 

 

DVOJUTKÁNÍ:  HC LOUPEŽNÍCI (1.) – HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV (8.) 

     
 

Ani jeden z úvodních semifinálových duelů Hobby ligy překvapení nepřinesl. Loupežníci předvedli svou sílu naplno, 

když skóre otevřel už v úvodní minutě Petr Starý. Gólostroj se naplno rozjel ve druhé třetině, kdy vítěz základní části 

nasázel soupeři hned pět gólů. 

Obraz utkání pak zůstal stejný i po návratu z kabin. Bojovalo se už jen o výši skóre a o individuální zářezy. Nakonec se 

diváci dočkali i hattricku, který obstaral Honza Starý, hrající netradičně v útoku. Konečný výsledek 9-1 byl všeříkající. 

1. UTKÁNÍ 

25.02.2024 16:30 HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV  –     HC LOUPEŽNÍCI      1 – 9   ( 0 : 1, 0 : 5, 1 : 3 ) 

Bodový stav: 0 – 2 

42.
OS

 Jakub Čermák 

       –       00:43  Petr Starý (Radek Bernard ml.), 17.
OS

 Radek Bernard ml. (Vojtěch Kratochvíl),  

17. Matěj Mojžíšek (Vojtěch Kratochvíl), 20. Jan Starý (Richard Sladký st.), 28. Daniel Mácha (Richard Sladký st.),  

29.
5/3

 Daniel Mácha (Milan Lhota), 35. Radek Bernard ml. (Milan Lhota), 39. Jan Starý (Daniel Mácha, David Kloz), 40.
OS

 Jan Starý 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Malena, Trestné minuty:  12:18, z toho TS (42:03) neproměnil Matěj Mojžíšek (LOU),  

Brankáři:  .Š. Kundrik. –  P. Brož 

Vývoj skóre: 0 – 9, 1 – 9 

Za HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Šimon Kundrik, a to v souladu s ustanoveními INTERLIGY.  

Brankář odchytal 45 minut a inkasoval 5 gólů. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

36 

 

Odveta už byla mnohem zajímavější. Křižáci postavily tu nejsilnější možnou sestavu, do brány navíc povolali i 

novopackou legendu Pavla Škopa. A změny v sestavě nesly ovoce. Loupežníci asi měli o něco více ze hry, ale Křižáci 

dokázali své šance využít o něco lépe. Po 45 minutách svítilo na tabuli skóre 4-3 pro Křižáky a toto semifinále šlo jako 

jediné do prodloužení. 

Přesně po 6 minutách ukončil nápor na nervové soustavy všech účastníků využitou přesilovkou Vojta Kratochvíl a 

poslal Loupežníky do finále HHLNP. 

2. UTKÁNÍ 

29.02.2024 19:45 HC LOUPEŽNÍCI –     HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV     3 – 4   ( 1 : 3, 2 : 1, 0 : 0 ) 

Bodový stav: 2 – 2, nerozhodnuto 

5. Tomáš Sedláček (Milan Rojík), 16. Matěj Mojžíšek (Tomáš Sedláček), 19.
PP

 Daniel Mácha (Vojtěch Kratochvíl, Milan Rojík) 

       –       2. Stanislav Špetla (Martin Serbousek), 6. Stanislav Špetla (Martin Serbousek, Petr Křížek), 

15.
PP

 Lukáš Zlatník  (Jan Truneček), 23. Jan Pour (Jan Truneček) 

PRODLOUŽENÍ 10 minut, výsledek 1 – 0  

06:00 
PP

 Vojtěch Kratochvíl (Radek Bernard ml.) – zlatý gól  

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Vedral, Trestné minuty:  18:20, v prodl. 2:4 a navíc Daniel Mácha – Jan Pour oba 5+ OK (BTK),  

Brankáři:  P. Brož (50/4)  –  .P. Škop (51/4). 

Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 3, 3 – 3, 3 – 4, prodloužení 1 – 0    

Za tým HC Křižáci Vidochov nastoupil brankář mimo soupisku – Pavel Škop, a to s výslovným souhlasem soupeře.  

Brankář odchytal 51 minut a inkasoval 4 góly. Toto nebude uvedeno ve statistických údajích ročníku.  

Tým HC Loupežníci postoupil do finále HHLNP. 

 

 

DVOJUTKÁNÍ:  HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA „B“ (4.) – GREY GRIZZLIES HOŘICE (5.) 

     

 

Druhá dvojice byla herně zřejmě ještě vyrovnanější.  Sklepy TEAMu se však povedlo zkrotit obávanou kvalitu hořických 

Grey Grizzlies, a to v obou utkáních.  

V tom prvním dělal zkušeným obráncům Sklepů největší starosti Jakub Sehnoutek. Tomu se už během první části 

povedlo dvakrát zapsat na střeleckou listinu a hlavně jeho zásluhou vedli hořičtí 2-1. Na startu druhé části se povedlo 

vyrovnat Petru Jelínkovi a do kabin se šlo za stavu 2-2. Hned po návratu se gólem blýskl Honza Karban, ale vedení 

hořických 3-2 se ukázalo jako nedostatečné. Matyáš Rajm a Petr Jelínek dokázali v závěru utkání otočit a zajistit 

Sklepům důležitou výhru 4-3. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

37 

 

1. UTKÁNÍ 

22.02.2024 19:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC SKLEPY TEAM „B“  3 – 4   ( 2 : 1, 0 : 1, 1 : 2 ) 

Bodový stav: 0 – 2 

9. Jakub Sehnoutek, 14. Jakub Sehnoutek (Jan Karban), 31. Jan Karban (Zdeněk Kokošín) 

       –       13.
PP

 Milan Vencl (Petr Jaroš), 21.
PP

 Petr Jelínek, 38. Matyáš Rajm (Josef Soviár, Martin Petráček), 

43. Petr Jelínek (Petr Fejfar, Petr Jaroš) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Nedvěd, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  M. Pour (44/4)  –  M. Mach 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 3 – 2, 3 – 4     

 

V odvetě se pak Sklepy TEAM ujal rychlého vedení, ale lepší Grey Grizzlies znovu na přelomu druhé a třetí části vedli 

v poměru 3-2.  

Závěrečná třetina ale patřila Sklepy TEAMu a Petr Jaroš dvěma góly opět otočil skóre. Grizzlies potřebovali nutně 

zvítězit a v jejich snaze se uchýlili ke hře bez gólmana. Tu ale už po 8 sekundách ukončil Petr Jelínek, který pečetil na 

konečných 5-3 a "štempl" dal i na postup Sklepů do finále Hobby ligy. 

 

2. UTKÁNÍ 

02.03.2024 19:15 SKLEPY TEAM „B“ –     GREY GRIZZLIES H.  5 – 3   ( 2 : 1, 0 : 2, 3 : 0 ) 

Konečný bodový stav: 4 – 0 

2.
PP

 Petr Jelínek (Lukáš Beneš), 14. Matyáš Rajm (Zdeněk Augusta), 38.
OS

 Petr Jaroš (Zdeněk Augusta), 

44. Petr Jaroš (Matyáš Rajm), 44.
EN

 Petr Jelínek 

       –       6.
PP

 Jan Karban (Jaroslav Mádle), 21.
OS

 Jakub Sehnoutek (Radek Bělina), 27. Jiří Kubíček (Jakub Sehnoutek) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  6:14, navíc Milan Jung (GG) 10 min OT (NESP), Brankáři:  M. Mach  –  M. Pour (44/4) 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 3, 5 – 3 

Tým HC Sklepy TEAM N. Paka „B“ postoupil do finále HHLNP. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

38 

 

 

FINÁLE HOKEJOVÉ HOBBY LIGY NOVÁ PAKA 2024 

Složení finálové dvojice bylo úplně jiné, než v předchozím ročníku. Loupežníci velmi obstojně nahradily tým KM-Group 

a s poměrně značně shodnou soupiskou (a také s řadou posil) dokázali po vítězství v základní části vyhrát i v semifinále 

Hobby ligy. 

Sklepy TEAM pak potvrdil papírově lepší pozici a po dlouhých osmi letech proklouzl do finále HHLNP. 

 

 

HC LOUPEŽNÍCI (1.) – HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA „B“ (4.) 

     
 

Obsazení superfinále předcházely titulové souboje v obou konferencích. Loupežníci museli zdolat Sklepy TEAM, což se 

zprvu jevilo jako hratelné, ale nakonec to byl složitý boj. Alespoň v 5 ze 6 třetin zápasů. 

Toto číslo je uvedeno záměrně. První duel totiž neměli Loupežníci vůbec ve své režii. Soupeř nastoupil v kompaktním 

bloku, ze kterého vyrážel do smrtících protiútoků. Už za první desetiminutovku se Petru Jelínkovi, Martinu Petráčkovi a 

Zdeňku Augustovi podařilo třikrát udeřit a vybojovat náskok 3-0. Pro Loupežníky to byl šok, ze kterého se jim však 

podařilo vzpamatovat. Postupně převzali kontrolu nad hrou a pozvolna se dařilo i umazávat náskok Sklepů. Ve 20. 

minutě otevřel skóre na straně Loupežníků Radek Bernard a důležitý gól přidal 32 sekund před koncem druhé třetiny 

Tomáš Sedláček. 

Po návratu z kabin pak Sklepy dostaly podruhé v utkání možnost přesilové hry (vyloučení v utkání 2-2) a namísto 

navýšení skóre, dovolily soupeři vyrovnat. Pak už to byl spíše tlak hostí, který vyústil ve vedoucí gól Vojty Kratochvíla, 

jenž propálil gólmana Macha. Když už se zdál být bod v sérii jasně na kontě Loupežníků, prosadil se podruhé v utkání 

Jelínek. Vyrovnání na 4-4 znamenalo, že se veškerá důležitost přesunula k druhému utkání. 

1. UTKÁNÍ 

08.03.2024 18:45 HC SKLEPY TEAM „B“ –     HC LOUPEŽNÍCI    4 – 4   ( 3 : 0, 0 : 2, 1 : 2 ) 

Bodový stav: 1 – 1 

7. Petr Jelínek (Martin Petráček, Vojtěch Žilák), 9. Martin Petráček (Ondřej Kraus), 10. Zdeněk Augusta (Jan Komárek), 

44. Petr Jelínek (Jan Komárek) 

       –       20. Radek Bernard ml. (Daniel Mácha, Vojtěch Kratochvíl), 30. Tomáš Sedláček (Matěj Mojžíšek, Pavel Haken), 

32.
OS

 Pavel Haken (Tomáš Sedláček), 42. Vojtěch Kratochvíl 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Boček, Hurei, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  M. Mach  –  P. Brož 

Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 4, 4 – 4     



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

39 

 

 

 

 

Druhý duel v Nové Pace byl opravdu zvláštní - scházely mu téměř veškeré emoce a po dvě třetiny i jakákoliv kvalita. Na 

ledě se ploužilo 21 hráčů a ve 14. minutě se Loupežníkům podařilo během 12 sekund 2x udeřit. Postarali se o to Dan 

Mácha a Tomáš Sedláček. Jinak se na ledě po dvě třetiny prakticky nic nedělo. Brankář Loupežníků Petr Brož měl 

dokonce jen jeden zákrok. 

Po přestávce se obraz hry rapidně proměnil - Loupežníci začali hrát, Sklepy bohužel ne. Na bránu Martina Macha se 

valil jeden útok za druhým a padaly i branky. Další 4 góly a dvě asistence připojil Tomáš Sedláček, hattrick za 6 minut 

zaznamenal Pavel Haken. V součtu z toho byl debakl 10-0, bohužel nedůstojný jakémukoliv finále. 

Loupežníci tak hned ve své premiérové sezóně (jako nástupnický tým Ronalu/ KM-Group) ovládli finále Hobby ligy a 

získali premiérový titul. 

 

2. UTKÁNÍ 

17.03.2024 16:30 HC LOUPEŽNÍCI   –     HC SKLEPY TEAM „B“     10 – 0  ( 2 : 0, 0 : 0, 8 : 0 ) 

Konečný bodový stav: 3 – 1 

14. Daniel Mácha (Radek Bernard ml, Milan Lhota), 14. Tomáš Sedláček (David Kloz), 31. Tomáš Sedláček (Petr Starý),  

32. Tomáš Sedláček (Pavel Haken, Ondřej Mizera), 32. Tomáš Sedláček (Ondřej Mizera), 37. Radek Bernard ml. (Daniel Mácha),  

38. Pavel Haken (Ondřej Mizera), 40.
PP

 Pavel Haken (Tomáš Sedláček, Ondřej Mizera), 42. Tomáš Sedláček,  

44. Pavel Haken (Tomáš Sedláček) 

V Nové Pace    

Rozhodčí:  Folprecht, Hurei, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  P. Brož (3. ČK)  –  M. Mach 

Vývoj skóre: 10 – 0      

Tým HC Loupežníci se stal Mistrem HHLNP 2023/ 24. 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

40 

 

 

HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA – 2. MÍSTO v HHLNP 

  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

41 

 

 

SUPERFINÁLE INTERLIGY 2024 

 

Stejně jako v předchozí sezóně ZEOS Lomnice, i tentokrát se vítěz základní části probojoval přes konferenční vítězství 

až do Superfinále. 

Soupeřem mu byl až sedmý tým základní části – HC Tatobity. Pro oba týmy to byl pokus o největší úspěch v klubové 

historii. 

 

HC LOUPEŽNÍCI (1.) – HC TATOBITY (7.) 

     

Poslední duel soutěží řízených organizací JHL v sezóně 2023/24 obstaralo Superfinále Interligy. Historicky druhý souboj 

vítězů Lomnické hokejové ligy a Hokejové Hobby ligy Nová Paka vyhrál tým HC Loupežníci, který ve finále udolal 

Tatobity 4-3. 

Loupežníci tak k zisku prezidentského poháru a Mistrovskému titulu z HHLNP doplnili trojlístek a jako nováček ovládli i 

samotné Superfinále Interligy. Potvrdili tak roli největšího favorita a díky síle kádru dokráčeli až na vrchol. Zajímavý je 

příběh Radka Bernarda, který stejného počinu docílil v loňském 1. ročníku Interligy se ZEOSem Lomnice. Tehdy však 

zvítězil v LHL. A zajímavostí je i těsná porážka v produktivitě, kterou mu v obou sezónách uštědřil bývalý spoluhráč Filip 

Nalezinek. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

42 

 

Termín superfinále byl "jasně" daný, ale Tatobity zkrátka v sobotu 23. března nemohly. Nešlo to ani v pátek, ani v 

neděli, a tak nakonec zvítězil až ten poslední navrhovaný - v úterý 26.3. v 19:30. 

Dobré bylo, že se oba celky dokázaly sejít v hojném počtu a v dobrém složení. Zápas byl jeden z nejlepších v celém 

ročníku Interligy - oba týmy do toho dávaly vše. Ve 4. minutě propadla střela Milana Lhoty až k lehce překvapenému 

gólmanu Tatobit Jakubu Kašparovi a ten pomohl puku do brány - 1:0 pro Loupežníky. Vyrovnání bylo ještě kurióznější, 

neboť nahozený puk od červené čáry zapadl až pod víko Petra Brože v druhé bráně - 1:1. Gólmana Loupežníků to dost 

rozhodilo a další dva góly Tatobit - oba z přesilových her, bychom mohli klidně připsat na jeho vrub. Postarali se o ně 

Lukáš Malý a Milan Majdič a ve 24. minutě byl stav 1:3 ve prospěch Tatobit. 

Ale spoluhráči v tom gólmana Loupežníků nenechali a přepnuli na vyšší rychlostní stupeň. Rázem jich byl plný led a 

šance střídala šanci. Podobně tomu bylo i na druhé straně, ale Petr Brož už další gól za svými zády nepřipustil. Dan 

Mácha pak ve 27. minutě využil sporného momentu, kdy Tatobity reklamovali podražení při vyvážení puku, ale 

pozdější opakované záběry toto nepotvrdily. Dan Mácha se tak ocitl sám před gólmanem a po kličce poslal puk nad 

jeho rameno. 

Hned po návratu z kabin se prosadil Radek Bernard, který v loňském superfinále 6 góly pohřbil Grey Grizzlies. 

Tentokrát se postaral o extrémně důležité vyrovnání skóre. Loupežníc byli v laufu a ve 36. minutě se jim podařilo 

skvostná přesilovková kombinace. Po ose Dan Mácha a Ondřej Mizera se puk dostal až k Dominiku Brožovi a ten 

neomylně zakončil. Tatobity ještě dostaly dvakrát příležitost přesilové hry, ale bez úspěchu. Loupežníci zvítězily 4-3 a 

zaslouženě se mohou radovat ze zisku Superpoháru. Radku Bernardovi se podařilo obhájit, Honza Sedláček a Dominik 

Brož slaví double za vítězství v JHL s Revivalem. 

SUPERFINÁLE 

26.03.2023 19:30 HC LOUPEŽNÍCI –     HC TATOBITY     4 – 3   ( 1 : 1, 1 : 2, 2 : 0 ) 

4. Milan Lhota, 27. Daniel Mácha (Petr Starý), 31. Radek Bernard ml. (Tomáš Sedláček),  

36.
PP

 Dominik Brož (Ondřej Mizera, Daniel Mácha) 

       –       10. David Malý (Martin Šuta), 19.
PP

 Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 24.
PP

 Milan Majdič (Adam Erler)  

V Lomnici nad Popelkou    

Rozhodčí:  Hurei, Novák J, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  P. Brož  – J. Kašpar 

Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 3, 4 – 3 

Tým HC Loupežníci zvítězil ve 2. ročníku Interligy 2023/ 24. 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC LOUPEŽNÍCI  

  –  MISTR INTERLIGY 2023/ 24, MISTR HOK. HOBBY LIGY NP 2023/ 24 

Sestava zleva: stojící – Tomáš Plíšek, Ondřej Mizera, Tomáš Sedláček, Dominik Brož, Petr Starý, Radek Bernard ml, 

Vojtěch Kratochvíl, níže – Daniel Mácha, Milan Rojík  

klečící – Milan Lhota, Petr Brož, Matěj Mojžíšek, Jan Sedláček 

 

Pavouk Play – off Interligy 2024 

  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

44 

 

INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY 

 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ 
 * Trofej pro vítěze kanadského bodování získal nejproduktivnější hráč regulérní části INTERLIGY,  

     tj. základní části (max. 16 utkání) 

 

FILIP NALEZINEK  

     (HC ZEOS LOMNICE) 

 

Rozený střelec se v této sezóně stal i nejlepším nahrávačem, 

což jej logicky favorizovalo na nejvyšší pozice v produktivitě. 

Tak, jako v Edmontonu Oilers v 80. letech, mu byl největším 

konkurentem jeho spoluhráč z útoku – Radek Bernard ml. 

Vzájemně si připravili řadu gólů a až do posledních dní byli 

absolutně vyrovnaní. Nakonec rozhodla poslední dvě utkání, 

do kterých Bernard pro zranění nenastoupil a Nalezinek  

nastřílel 5 gólů. 

Díky tomu vyrovnal svého kolegu v počtu gólů a zároveň ho 

právě o 5 bodů překonal v celkovém součtu. Nejvíce bodů,  

celkově 7, si připsal v utkání proti Křižákům hned v 1. kole.  

 

# Jméno      Tým    Z  G A KB TM 

1. NALEZINEK Filip  ZEOS Lomnice   16 27 24 51   6 

2. BERNARD Radek ml.    HC Loupežníci   13 30 20 50   6 

3. LUKAČ Vojtěch    HC Železný Brod  15 17 20 37   8 

4. HAKEN Pavel     HC Loupežníci   13 10 25 35   4 

5. STRÁNSKÝ Vojtěch   ZEOS Lomnice   16 18 16 34   4 

6. NOSEK Patrik     HC Železný Brod  15 23   9 32   4 

7. ŠTEFAN Tomáš   Grey Grizzlies Hořice  13 19   8 27 18 

8. SEDLÁČEK Tomáš   HC Loupežníci   12   9 15 24   2 

9. PETRMICHL Jan    HC Železný Brod  12 17   6 23   6 

10. AUGUSTA Zdeněk  Sklepy TEAM N.P. „B“  14 13 10 23 10 

11. KRATOCHVÍL Vojtěch    HC Loupežníci   11 15   7 22   2 

12. BOČEK Štěpán     HC Jilemnice     6   9 12 21   8 

13. FOLPRECHT Daniel  HC Jilemnice   11   7 13 20   2 

14. MAJDIČ Milan     HC Tatobity   12   14   5 19   6 

15. KALAMÁR Marek    HC Jilemnice     6   9 10 19   4 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

45 

 

Statistiky jsou ze všech utkání regulérní sezóny (základní část) 

Střelci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. BERNARD Radek ml. HC Loupežníci   13 30 15 38   2  

2. NALEZINEK Filip  ZEOS Lomnice    16 27 20 43   2  

3. NOSEK Patrik  HC Železný Brod  15 23   9 30 18  

4. ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies Hořice  13 19   6 26 12  

5. STRÁNSKÝ Vojtěch ZEOS Lomnice   16 18   9 28   8  

6. PETRMICHL Jan  HC Železný Brod  12 17   8 26   8  

7. LUKAČ Vojtěch  HC Železný Brod  15 17   8 25   0   

8. KRATOCHVÍL Vojtěch HC Loupežníci   11 15 18 34   4   

9. MAJDIČ Milan  HC Tatobity   12 14   8 24   8   

10. AUGUSTA Zdeněk Sklepy TEAM N.P. „B“  14 13   5 19   6   

   

  * o pořadí (v obou statistkách) rozhoduje nižší počet odehraných utkání 

 

 
Hráči Loupežníků ovládli všechny týmové ukazatele a i většinu individuálních. 

 

Nahrávači 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM  

1. HAKEN Pavel  HC Loupežníci    13 10 25 35   4 

2. NALEZINEK Filip  ZEOS Lomnice   16 27 24 51   6   

3. BERNARD Radek ml. HC Loupežníci   13 30 20 50   6  

4. LUKAČ Vojtěch  HC Železný Brod  15 17 20 37   8   

5. STRÁNSKÝ Vojtěch ZEOS Lomnice   16 18 16 34   4  

6. SEDLÁČEK Tomáš HC Loupežníci   12   9 15 24   2  

7. FOLPRECHT Daniel HC Jilemnice   11   7 13 20   2   

8. BOČEK Štěpán  HC Jilemnice     6   9 12 21   8   

9. NOSEK Michal  Křižáci Vidochov  14   7 12 19 14   

10. SEHNOUTEK Jakub Grey Grizzlies Hořice  11   6 11 17   6 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

46 

 

Brankáři (minimální počet 2 odchytaná utkání) 

# Jméno   Tým    Z  MIN OG Ø Č.K.  

1. BOUBELA Tomáš HC Železný Brod    4 165:00     9 2.25   0  

2. BROŽ Petr  HC Loupežníci   15 673:15   44 2.93   2 

3. MACH Martin  Sklepy TEAM N.P. „B“   15 674:11   45 3.00   1 

4. VOKOUN Petr  ZEOS Lomnice   14 628:24   43 3.08   1 

5. HORÁČEK Zdeněk HC Jilemnice    14 630:00   50 3.57   2 

6. BERGMANN Matěj Křižáci Vidochov    7 300:00   26 3.71   1 

7. DĚDEČEK Jan  HC Tatobity     7 314:10   31 4.44   0 

8. KAŠPAR Jakub  HC Tatobity     8 359:30   36 4.51   0   

9. TŘASÁK Dušan  HC Chomutice     2   89:39     9 4.52   0  

10. POUR Martin  Grey Grizzlies Hořice  14 629:10   78 5.58   0  

 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. HOLEČEK Vojtěch HC Tatobity   11      1      5 30 

2. PAVLATA Tomáš Železný Brod  14              14 28 

3. JIŘIČKA Tomáš  Křižáci Vidochov   8         1     7 24 

4. SUCHARDA Jaroslav Křižáci Vidochov 11           12 24 

5. POUR Jan  Křižáci Vidochov 10           1   6   22 

6. CHRAMOSTA Pavel HC Chomutice  14            10 20 

7. ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies  13           1    4 18 

8. ČERNÝ Jaroslav  HC Tatobity  11              8 16 

9. JUNG Milan  Grey Grizzlies    8            7 14 

10. KOKOŠÍN Zdeněk HC Jilemnice  10          7 14 
 * trest OK může být na 25 (5+OK) nebo 20 minut 

Kanadské bodování - obránci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. KOMÁREK Jan  Sklepy TEAM N.P. „B“  12 10   8 18   4 

2. MOJŽÍŠEK Matěj HC Loupežníci     8 10   7 17   4  

3. CERMAN David  HC Jilemnice     8   6 10 16 12  

4. HAVEL Matěj  HC Jilemnice   12   6   9 15   2  

5. ŠUTA Martin  HC Tatobity   14   4   9 13   6  

6. NOSEK Milan  Železný Brod   11   5   6 11   0   

7. HUREI Jan  ZEOS Lomnice   16   4   7 11   6  

8. SUCHARDA Jaroslav Křižáci Vidochov  11   6   5 11 24  

9. JEBAVÝ Lukáš  HC Jilemnice     7   6   4 10   2   

10. SYSEL David  ZEOS Lomnice   13   4   5   9   8     

 * v INTERLIZE není post obránce řešen soupiskami, proto není snadné je identifikovat, 

   označení hráči odehráli část sezony v útoku (o pořadí rozhoduje nejprve „čistokrevnost“)  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

47 

 

 

PLAY - OFF 

 

Kanadské bodování 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM KF* 

1. SEDLÁČEK Tomáš HC Loupežníci    4   7   5 12   2 S-FIN 

2. MALÝ Lukáš  HC Tatobity     5   6   5 11 10 S-FIN 

3. MÁCHA Daniel  HC Loupežníci    5   5   4   9 33 S-FIN 

4. BERNARD Radek ml. HC Loupežníci    5   5   3   8   0 S-FIN 

5. VANÍČEK Vojtěch HC Tatobity    2   4   4   8   0 S-FIN 

6. HAKEN Pavel  HC Loupežníci    3   4   2   6   0 S-FIN 

7. KRATOCHVÍL Vojtěch HC Loupežníci    5   2   4   6   2 S-FIN 

8. JELÍNEK Petr  Sklepy TEAM „B“   4   6   0   6   0 FIN HHLNP 

9. PETRMICHL Jan  Železný Brod    2   4   1   5   0 SF LL 

10. HOLEČEK Vojtěch HC Loupežníci    3   4   1   5   0 S-FIN 

 

 

 

Střelci 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. SEDLÁČEK Tomáš HC Loupežníci  4   7   5 12   2 S-FIN 

2. JELÍNEK Petr  Sklepy TEAM „B“ 4   6   0   6   0 FIN HHLNP 

3. MALÝ Lukáš  HC Tatobity  5   6   5 11 10 S-FIN 

4. MÁCHA Daniel  HC Loupežníci  5   5   4   9 33 S-FIN 

5. BERNARD Radek ml. HC Loupežníci  5   5   3   8   0 S-FIN 

  

Nahrávači 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. MIZERA Ondřej  HC Loupežníci  2   0   5   5   0  S-FIN 

2. SEDLÁČEK Tomáš HC Loupežníci  4   7   5 12   2  S-FIN 

3. MALÝ Lukáš  HC Tatobity  5   6   5 11 10  S-FIN 

4. VANÍČEK Vojtěch HC Tatobity  2   4   4   8   0  S-FIN 

5. další 3 hráči     5      4         

 *  Vysvětlivky: KF = konečná fáze (kde tým zakončil Play-off) 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

48 

 

Brankáři (všichni z řádných soupisek)   

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.  KF* 

1. BROŽ Petr   HC Loupežníci  5 230:48   12 2.34   1  S-FIN  

2. KAŠPAR Jakub  HC Tatobity  4 186:59   11 2.64   0  S-FIN 

3. DĚDEČEK Jan  HC Tatobity  4   45:00     3 3.00   0  S-FIN 

4. HORÁČEK Zdeněk HC Jilemnice  4 186:59   14 3.37   1  FIN LL 

5. POUR Martin  Grey Grizzlies Hořice 2   89:01     8 4.05   0  SF HHLNP 

  *  utkání = 45 minut, průměr gólu na „utkání“ 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. MÁCHA Daniel  HC Loupežníci  5      1      4   33 

2. POUR Jan  Křižáci Vidochov 1      1            25 

 JEBAVÝ Lukáš  HC Jilemnice  4      1         25 

 PLÍŠEK Tomáš  HC Loupežníci  3                 9   18 

5. JUNG Milan  Grey Grizzlies Hořice 1          1   2   14 

Individuální statistiky všech hráčů naleznete v následující části ročenky… 

 

 

Vítězné trofeje týmu HC Tatobity. 

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

49 

 

 

 

 

 

INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY HRÁČŮ 

V RÁMCI TÝMU 

 

 

 

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

50 

 

      HC LOUPEŽNÍCI  

o VÍTĚZ ve 2. ročníku INTERLIGY 2023 – 24 (celkově 1. titul) 

o MISTR  HHLNP v 11. ročníku (celkově 1. titul) 

o Vítěz Základní části Interligy 

o celková bilance: 21 zápasů (13 – 5 – 3), 31 bodů, skóre 147 – 61   

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. BERNARD Radek ml.  13  30 20  50    6 

2. HAKEN Pavel   13  10 25  35    4 

3. SEDLÁČEK Tomáš   12    9 15  24    2 

4. KRATOCHVÍL Vojtěch  11  15   7  22    2 

5. MOJŽÍŠEK Matěj     8  10   7  17    4 

6. MÁCHA Daniel     5    7   8  15    4 

7. SEDLÁČEK Jan   13    8   5  13    0 

8. BERNARD Martin     2    6   5  11    0 

9.  LHOTA Milan   13    4   5    9    6 

10. KLOZ David     8    3   6    9    2 

11. BROŽ Dominik     5    3   4     7    0 

12. DRUSAN Radek     8    2   5    7      2 

 STARÝ Jan     8    2   5    7    0 

14. MIZERA Ondřej     6    3   1    4    0 

15. PLÍŠEK Tomáš     5    0   3    3      4 

16. SLADKÝ Richard st.     8    2   0    2    4 

17. BRODSKÝ Petr      2    1   1    2    0 

18. ROJÍK Milan     8    1   1    2    2 

19. STARÝ Petr     5    0   1    1      4 

20. NEDVĚD Petr     1    0   0    0    2 

21. MIKOLÁŠEK Tomáš     4    0   0    0    6 

22. BERNARD Radek st.    7    0   0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BROŽ Petr   15 673:15 44 2,93 2  0   0 

2. DRAHOŇOVSKÝ Tomáš    1   45:00   5 5,00 0  0   0 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. SEDLÁČEK Tomáš   4  7 5  12    2 

2. MÁCHA Daniel   5  5 4    9  33 

3. BERNARD Radek ml.  5  5 3    8    0 

4. HAKEN Pavel   3  4 2    6    0 

5.  KRATOCHVÍL Vojtěch  5  2 4    6    2 

6. MIZERA Ondřej   2  0 5    5    0 

7. LHOTA Milan   5  1 3    4    2 

8. STARÝ Jan   3  3 0    3    4 

9. MOJŽÍŠEK Matěj   4  2 1     3  10 

10. STARÝ Petr   5  1 2    3    2 

11. SLADKÝ Richard st.   1  0 2    2    0 

12. KLOZ David   3  0 2    2    2 

13. ROJÍK Milan    4  0 2    2    2 

14. BROŽ Dominik   1  1 0    1    0 

15. DRUSAN Radek   1  0 0    0    0 

16. PLÍŠEK Tomáš   3  0 0    0  18 

17. SEDLÁČEK Jan   4  0 0    0    2 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BROŽ Petr   5 230:48  12 2,34 1  0   0  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

51 

 

HC TATOBITY 

o  MISTR  LHL ve 41. ročníku (celkově 1. titul) 

o 7. místo v základní části 

 

o celková bilance: 21 zápasů (7 – 2 – 12), 16 bodů, skóre 82 – 83 

 včetně kontumačního vítězství 5 – 0 v 7. kole ZČ nad HC Křižáci Vidochov  

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MAJDIČ Milan   12  14   5  19    6 

2. VANÍČEK Vojtěch   11    9   7  16    2 

3. ŠUTA Martin   14    4   9  13    6 

4. MALÝ Jakub   13    3   5    8    4 

5. MALÝ Lukáš   10    6   1    7    6 

6. BROŽ Petr   11    5   2    7    0 

7. HOLEČEK Vojtěch   11    3   3    6  30 

8. HAVEL Petr     5    3   1    4    2 

9. MALÝ David   15    2   2    4    4 

10. ZÁVESKÝ Jan     8    0   4    4    2 

11. STANTEJSKÝ Jan   11    3   0     3    6 

12. VÁGENKNECHT Tomáš    4    1   2    3    0 

13. MAZÁNEK Lukáš     7    1   2    3      0 

 LAMAČ Martin     7    1   2    3    0 

15. ERLER Adam     5    1   0    1    0 

16. ŠŤASTNÝ Filip     6    0   1    1      8 

17. GROH Jiří      9    0   1    1    4 

18. RICHTR Václav     3    0   0    0    8 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. DĚDEČEK Jan     7 314:10 31 4,44 0  0   0 

2. KAŠPAR Jakub     8 359:30 36 4,51 0  0   0  

 * 1 utkání nebylo odehráno  

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. MALÝ Lukáš   5  6 5  11  10 

2. VANÍČEK Vojtěch   2  4 4    8    0 

3. HOLEČEK Vojtěch   3  4 1    5    0 

4. MAJDIČ Milan   5  1 3     4    0 

5.  VÁGENKNECHT Tomáš  5  0 4    4    2 

6. ERLER Adam   4  1 2     3    0 

7. BROŽ Petr   4  2 0    2    0 

 MALÝ David   4  2 0     2    0 

9. ŠUTA Martin   5  0 2    2    4 

10. LAMAČ Martin   4  1 0     1    2 

11. MALÝ Jakub   5  0 1    1    6 

12. ZÁVESKÝ Jan   1  0 0    0    0 

13. HAVEL Petr   3  0 0    0    4 

14. GROH Jiří    4  0 0    0    6 

15. STANTEJSKÝ Jan   5  0 0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KAŠPAR Jakub   4 186:59  11 2,64 0  0   0 
1. DĚDEČEK Jan   1   45:00    3 3,00 0  0   0 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

52 

 

 

  HC JILEMNICE 

o 3. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24    

o 3. místo v Základní části 

 

o celková bilance: 20 zápasů (13 – 2 – 5), 28 bodů, skóre 110 – 71  

   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. BOČEK Štěpán      6    9 12  21    8 

2. FOLPRECHT Daniel   11    7 13  20    2 

3. KALAMÁR Marek     6    9 10  19    4 

4.  CERMAN David     8    6 10  16  12 

5. RYCHLOVSKÝ Tomáš  11    9   6  15    4 

6. HAVEL Matěj   12    6   9  15    2 

7. AUGUSTIN František  16    7   7  14  10 

8. KOLDA Vojtěch     9  11   2  13    0 

9. JEBAVÝ Lukáš     7    6   4  10    2 

10. ŠVÉDA Tomáš     6    7   1    8    4 

11. ERSEPKA Jakub     4    4   4     8    2 

12. VOBR Jan      6    2   4    6    4 

13. JIRÁNEK Jakub   11    3   1    4      4 

14. JANDA Vladimír     5    0   3    3    0 

15. BÖHM Lukáš     2    1   1    2    0 

16. MLEJNEK Jiří     3    1   1    2      0 

17. ŠIMEK Martin     5    1   1    2    0 

18. KOŘÍNEK Tomáš     6    1   1    2    0 

19. SACHER Tomáš     2    0   2    2    0 

20. MLEJNEK Stanislav ml.    1    1   0    1    0 

21. KADAVÝ Jan     2    0   1    1    4 

22. DVOŘÁK Hynek     5    0   1    1    6 

23. BUĎÁREK Robert     1    0   0    0    0 

 DAVID Vladimír     1    0   0    0    0 

 HÁK Daniel     1    0   0    0    0 

 KOPECKÝ Petr     1    0   0    0    0 

 KOVAŘÍK Vladimír     1    0   0    0    0 

 MLEJNEK Stanislav st.    1    0   0    0    0 

 STEFANOV Ondřej     1    0   0    0    0 

30. JEBAVÝ David     5    0   0    0    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. HORÁČEK Zdeněk   14 630:00 50   3,57 2  1 0 

 ETFLAIŠ Libor     1   45:00   0   0,00 1  0 0 

 

 * do 1 utkání nastoupil gólman mimo soupisku (1x Petr Brož) 

  

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

53 

 

 

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. JIRÁNEK Jakub   2  3 2     5    0 

2. AUGUSTIN František  4  3 2    5    4 

3. KOLDA Vojtěch   4  2 3     5    0 

4. CERMAN David   4  2 2     4    2 

5. HAVEL Matěj   4  3 1    4    2 

6. JEBAVÝ Lukáš   4  2 1    3  25 

7. RYCHLOVSKÝ Tomáš  3  2 0    2    2 

8. DVOŘÁK Hynek   1  1 1    2    0 

9. KALAMÁR Marek   3  1 1    2    8 

10. ŠVÉDA Tomáš   1  0 2    2    0 

11. VOBR Jan    2  0 2    2    0 

12.  JANDA Vladimír   1  0 1    1    0 

13. BOČEK Štěpán   1  0 0    0    4 

 JEBAVÝ David   1  0 0     0    0

 KOŘÍNEK Tomáš   1  0 0    0    0 

 ŠIMEK Martin   1  0 0    0    0 

17. FOLPRECHT Daniel   2  0 0    0    0 

 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. HORÁČEK Zdeněk   4 186:59  14 3,37 1  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

54 

 

  HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA „B“ 

o 4. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24   

o 4. místo v Základní části 

 

o celková bilance: 20 zápasů (11 – 3 – 6), 25 bodů, skóre 89 – 72   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. AUGUSTA Zdeněk   14  13 10  23  10 

2. JAROŠ Petr   14    9 10  19    0 

3. KOMÁREK Jan   12  10   8  18    4 

4. PETRÁČEK Martin   12    7   4  11    8 

5. RAJM Matyáš   13    7   4  11    8 

6. POLMAN Daniel   13    4   5    9    0 

7. ODVÁRKO Jiří     9    2   5    7    8 

8. FEJFAR Petr     8    4   2    6    0 

9. BENEŠ Lukáš     9    4   2    6    4 

10. ŽILÁK Vojtěch   11    3   3    6    6 

11. VENCL Milan     6    3   2     5    6 

12. JELÍNEK Petr     7    4   0    4    6 

13. MUSIL David     4    2   2    4    2  

14. SOVIÁR Josef     5    0   4    4    4 

15. FIŠAR Ondřej     5    2   1    3    2 

16. VENCL Martin     2    1   2    3    0 

17. TEGEL Tomáš     8    0   2    2    4 

18. PLECHÁČ Martin     2    1   0    1    0 

19. KRAUS Ondřej     5    0   1    1    2 

20. KRAUS Lukáš     1    0   0    0    0 

21. BALCAR Jan     2    0   0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. MACH Martin   15 674:11 45   3,00   1  0   0 

2. KNAP Tomáš     1   45:00   5   5,00   0  0   0  

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. JELÍNEK Petr   4  6 0  6    0 

2. JAROŠ Petr   4  2 2  4    4 

3. RAJM Matyáš   3  2 1  3    0 

4. PETRÁČEK Martin   3  1 2  3    0 

5. AUGUSTA Zdeněk   4  1 2  3    0 

6. KOMÁREK Jan   3  0 2  2    0 

7. VENCL Milan   3  1 0  1    4 

8. BENEŠ Lukáš   2  0 1  1    0 

9. KRAUS Ondřej   3  0 1  1    0

 SOVIÁR Josef    3  0 1  1    2 

11. FEJFAR Petr   4  0 1  1    2 

 ŽILÁK Vojtěch   4  0 1  1    2 

13. POLMAN Daniel   3  0 0  0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. MACH Martin   4  180:00  20 5,00 0  0 0  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

55 

 

HC ZEOS LOMNICE 

o 5. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24  

o 2. místo v Základní části 

o NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ ZÁKL. ČÁSTI – Filip Nalezinek 

o celková bilance: 18 zápasů (11 – 2 – 5), 24 bodů, skóre 96 – 59     

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. NALEZINEK Filip   16  27 24  51    6 

2. STRÁNSKÝ Vojtěch   16  18 16  34    4 

3. KULIŠIAK David   10    8   6     14    2 

4. NALEZINEK Libor   16    9   3  12    6 

5. BLÁHA Dominik   12    4   7  11    0 

6. HUREI Jan   16    4   7  11    6 

7. MAŠEK Jiří   16    2   9  11    6 

8. SYSEL David   13    4   5    9    8 

9. LUKÁČ Richard     5    2   7    9    0 

10. MAŠEK Jakub   12    3   5    8    2 

11. DAŇO Petr     1    1   4     5    0 

12. VOSLAŘ Tomáš     8    3   1    4      0 

13. HEŘMANSKÝ Lukáš     3    3   0    3    0 

14. JÓR Miloslav     9    0   3    3      6 

15. NOVÁK Jiří st.   10    0   2    2    0 

16. TĚHNÍK Lukáš   10    1   1    2    4 

17. MARTINEC Petr     1    1   0    1    2 

18. ŠIMEK Jaroslav     5    1   0    1    0 

19. MENŠÍK Jakub     5    0   1    1    4 

20. KERHART Aleš      1    0   0    0    0 

21. LHOTA Jan      2    0   0    0    0 

22. PIRI Filip       3    0   0    0    0 

23. MIKULE Jan      5    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. VOKOUN Petr   14 628:24 43 3,08 1  0 0 

 TÁBORSKÝ Štěpán     1   45:00   3 3,00 0  0 0 

 * do 1 utkání nastoupil gólman mimo soupisku (1x Tomáš Knap) 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. NALEZINEK Filip   2  2 2    4    0 

 STRÁNSKÝ Vojtěch   2  2 2    4    0 

3. HUREI Jan   2  1 0    1    0 

4. SYSEL David   2  0 1     1    0 

5. MIKULE Jan   1  0 0    0    0 

 NALEZINEK Libor   1  0 0    0    0 

 BLÁHA Dominik   1  0 0    0    0 

 ŠIMEK Jaroslav   1  0 0    0    0 

9. MAŠEK Jakub   2  0 0    0    2 

  VOSLAŘ Tomáš   2  0 0    0      0 

 JÓR Miloslav   2  0 0    0    2 

 NOVÁK Jiří   2  0 0    0    2 

 TĚHNÍK Lukáš   2  0 0    0    2

 MAŠEK Jiří   2  0 0     0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. VOKOUN Petr   2  90:00  10 5,00 0  0 0  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

56 

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE 

o 6. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24  

o 5. místo v Základní části 

o celková bilance: 18 zápasů (8 – 1 – 9), 17 bodů, skóre 85 – 90 

   

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. ŠTEFAN Tomáš   13  19   8  27  18 

2. BĚLINA Radek   14    9 10  19    4 

3. SEHNOUTEK Jakub   11    6 11     17    6 

4. KONÍŘ Kryštof   12    9   6  15    4 

5. KONÍŘ Vojtěch     8    7   6  13    6 

6. PALOUŠ Marek   11    4   5    9    2 

7. KARBAN Jan     7    7   2    9    0 

8. TOMÁŠEK Libor     7    4   4    8    4 

9. JUNG Milan     8    1   6    7  14 

10. ČIHÁK Richard     9    3   2    5    2 

11. ŠPICAR Jiří   10    1   4     5    4 

12. ČERNÝ Jaroslav   11    1   3    4  16 

13. KARBAN Ivo     8    2   1    3    10 

14. MÁDLE Jaroslav     5    1   2    3  10 

15. KUBÍČEK Jiří   10    2   0    2    8 

16. POSPÍŠIL Petr     3    1   1    2    0 

17. KOKOŠÍN Zdeněk   10    1   1    2  14 

18. NEČESANÝ Zbyněk     5    1   0    1    2 

19. ERBEN Josef     9    0   1    1    4 

20. BĚLINA Martin     1    0   0    0    0 

21. NEČESANÝ Marek     2    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. POUR Martin   14 629:10 78 5,58 0  0 0 

 STRNAD Zdeněk     1   45:00   3 3,00 0  0 0 

 JAHELKA Jaroslav     1   45:00   8 8,00 0  0 0 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. SEHNOUTEK Jakub   2  3 1    4    0 

2. KARBAN Jan   2  2 1    3    2 

3. KUBÍČEK Jiří   2  1 0    1    0 

4. BĚLINA Radek   2  0 1    1    0 

 KOKOŠÍN Zdeněk   2  0 1    1      2 

6. MÁDLE Jaroslav   1  0 1    1    2 

7. JUNG Milan   1  0 0    0  14 

 ČERNÝ Jaroslav   1  0 0    0    0 

 ŠPICAR Jiří   1  0 0    0    0 

10. KARBAN Ivo   2  0 0     0    0

 ŠTEFAN Tomáš   2  0 0    0    2

 TOMÁŠEK Libor   2  0 0    0    0

 KONÍŘ Vojtěch   2  0 0    0    4 

 KONÍŘ Kryštof   2  0 0    0    2 

 ERBEN Josef   2  0 0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. POUR Martin   2   89:01   8 4,05 0  0 0   



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

57 

 

HC ŽELEZNÝ BROD 

o 7. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24  

o 6. místo v Základní části 

 

o celková bilance: 18 zápasů (8 – 0 – 10), 16 bodů, skóre 95 – 96   

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. LUKAČ Vojtěch   15  17 20  37    8 

2. NOSEK Patrik   15  23   9  32    4 

3. PETRMICHL Jan   12  17   6  23    6 

4. KROUZA Ladislav   16    8   8  16    2 

5. MATOUŠEK Jakub   12    8   5  13  12 

6. NOSEK Milan   11    5   6  11    0 

7. PAVLATA Tomáš   14    0   7    7  28 

8. VAŠKŮ Ondřej     5    3   2    5    4 

9. HAKL Zdeněk     3    2   1    3    2 

10. VIK Štěpán     7    2   1    3    2 

11. FRANC Jan     6    1   2     3    8 

12. VIK Ondřej     2    1   1    2    0 

13. LUKAČ Milan     5    1   1    2    0 

14. BOUDÍK Jan     9    1   1    2    4 

15. NOSEK Karel      6    0   1    1    2 

16. BÉM Stanislav     1    0   0    0    0 

17. ŠIRC Matěj     1    0   0    0    0 

18. NOVOTNÝ Jiří     5    0   0    0    4 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BOUBELA Tomáš     4 165:00   9   2,25   0  0   0 

2. HLAVA Lukáš     9 404:36 55   6,11   0  0   0 

 * do 3 utkání nastoupili gólmani mimo soupisku (2x Jindřich Braborec, 1x Martin Mach) 

   

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. PETRMICHL Jan   2  4 1  5    0 

2. NOSEK Patrik   2  2 0  2    2 

3. MATOUŠEK Jakub   1  0 1  1    0 

4.  NOSEK Milan   2  0 1  1    0 

 NOVOTNÝ Jiří   2  0 1  1    0 

6.  FRANC Jan   1  0 0  0    0 

 LUKAČ Vojtěch   1  0 0  0    0 

 PAVLATA Tomáš   1  0 0  0    0 

 VIK Štěpán   1  0 0  0    2 

 VAŠKŮ Ondřej   1  0 0  0    0 

11. BOUDÍK Jan   2  0 0  0    0 

 LUKAČ Milan   2  0 0  0    0 

 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BOUBELA Tomáš   1   45:00     7 7,00 0  0 0 
 HLAVA Lukáš   1   45:00     7 7,00 0  0 0 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

58 

 

 

HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV 
 

o 8. místo v konečném pořadí Interligy 2023 – 24  

o 8. místo v základní části 

 

o celková bilance: 18 zápasů (5 – 2 – 11), 12 bodů, skóre 61 – 98  

  včetně kontumační porážky 0 – 5 v 7. kole ZČ s HC Tatobity 

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. NOSEK Michal    14    7 12  19  14 

2. ČERMÁK Jakub   15    6   7  13    4 

3. POUR Jan    10    6   6  12  22 

4.  TRUNEČEK Jan   11    9   2  11    6 

5. SUCHARDA Jaroslav  11    6   5  11  24 

6. JIŘIČKA Tomáš     8    7   2    9  24 

7. PETŘÍK Filip     4    3   4    7    6 

8. KŘÍŽEK Petr   10    1   5    6    6 

9. KREJČÍK Petr   13    3   2    5    6 

10. FLEISCHER Dominik    4    1   2    3    8 

11. HALAMKA Petr     8    1   2     3    4 

12. ZLATNÍK Lukáš   12    1   2    3    6 

13. MUSIL Lukáš     4    0   3    3      4 

14. BERÁNEK Miroslav     8    2   0    2    0 

15. BERGMANN Jakub     2    1   1    2    0 

16. SERBOUSEK Martin     4    1   1    2      4 

17. PURTÍK Tomáš     4    1   1    2    2 

18. ŠPETLA Stanislav     4    0   2    2    0 

19. HORYNA Miroslav st.    5    0   1    1    4 

 KUBIŠTA Tomáš     5    0   1    1    6 

21. DAVID Pavel     1    0   0    0    0 

22. FRAJMAN Petr     1    0   0    0    0 

23. HOLDA Petr     1    0   0    0    0 

24. HORNICH Martin     1    0   0    0    0 

25. RYCHLOVSKÝ Marek    1    0   0    0    0 

26. SATRÁNSKÝ Jan     1    0   0    0    0 

27. ŠÍR Zdeněk     1    0   0    0      2 

28. PECH Jiří      3    0   0    0    0 

 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BERGMANN Matěj     7 300:00 26   3,71 1  0 0 

2. GREGOR Tomáš     1   45:00   4   4,00 0  0 0

 WOLFOVÁ Kristýna     1   45:00   4   4,00 0  0 0 

 

 * do 6 utkání nastoupili gólmani mimo soupisku (2x Jaroslav Rodr, 1x Jakub Malý, 1x Tomáš Knap, 1x Václav Hanuš, 

     1x Šimon Kundrik) 

 * 1 utkání nebylo odehráno / snížené kvórum  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

59 

 

 

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1.  ŠPETLA Stanislav   2  2 0    2    0 

2. TRUNEČEK Jan   2  0 2    2    0

 SERBOUSEK Martin   2  0 2    2    4 

4. POUR Jan    1  1 0    1  25 

5. ČERMÁK Jakub   2  1 0    1    4 

 ZLATNÍK Lukáš   2  1 0    1    2 

7. KŘÍŽEK Petr   2  0 1    1    0 

8. SUCHARDA Jaroslav  1  0 0     0    4 

 JIŘIČKA Tomáš   1  0 0    0    6 

10. FLEISCHER Dominik  2  0 0    0    4

 KREJČÍK Petr   2  0 0    0    8 

 NOSEK Michal   2  0 0    0    4 

 HALAMKA Petr   2  0 0    0    0 

 MUSIL Lukáš   2  0 0    0    4 

 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

 * do 2 utkání nastoupili gólmani mimo soupisku (1x Šimon Kundrik, 1x Pavel Škop) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

60 

 

  

HC CHOMUTICE 

 

o  9. místo v konečném pořadí Interligy 2023/24   

o 9. místo v Základní části 

 

o celková bilance: 16 zápasů (0 – 1 – 15), 1 bod, skóre 31 – 158   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. POUR Michal   11  6 3  9    0 

2. ŠŤOVÍČEK Pavel   11  5 4  9    0 

3. CHRAMOSTA Pavel   14  4 2  6  20 

4. BARTONÍČEK David   11  2 3  5  10 

5. DANYS Filip     9  2 2  4    2 

6. NOŽIČKA Martin   15  3 0  3    2 

7. KAZDA Tomáš     3  1 2  3    2 

8. POUR Štěpán   12  1 2  3    2 

9. ŠPALEK Ondřej     3  2 0  2    0 

10. KŘOVINA Luboš     8  1 1  2    8 

11. RUBÍN Miroslav   11  1 1  2    0 

12. KREJSA Tomáš     2  0 2  2    2 

13. ŠUBRT Milan     8  1 0  1    2 

14. VALEŠ Jakub     3  1 0  1    2 

15. ULRYCH Radek   13  1 0  1    4 

16. DOLEŽAL Josef     2  0 1  1    2 

17. BALIHAR Roman   12  0 1  1    0 

18. KOČÍ Josef     1  0 0  0    0 

 BIČIŠTĚ Ivo     1  0 0  0    0 

20. ŠŤOVÍČEK David     2  0 0  0    0 

21. DOHEIM Filip     3  0 0  0    2 

 SUCHÁNEK Jakub     3  0 0  0  10 

23. DAVID Dominik     5  0 0  0    0 

24. ŠKVRŇA Pavel   10  0 0  0    0 

 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. TŘASÁK Dušan     2    89:39     9   4,52 0  0   0 

2. GREGOR Tomáš     4  180:00   25   6,25 0  0   0 

3. HORÁK Michal     1    45:00     9   9,00 0  0   0 

4. VÁCLAVÍK Tomáš     1    45:00   12 12,00 0  0   0 

5. JIRSA Kevin     4  180:00   51 12,75 0  0   0 

6. MLÁDEK Roman     4  180:00   52 13,00 0  0   0 

 

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

61 

 

 

ÚČASTNÍCI 2. ročníku - SOUHRN 

 Týmy seřazeny sestupně dle komplexního umístění v ročníku 

 

 

Konečné pořadí 2. ročníku INTERLIGY (2023 – 24)  LHL HHLNP pořadí po zákl. části 

 

1.  HC LOUPEŽNÍCI (1. Titul IL, 1. TITUL HHLNP)   1.   1.  

2.  HC TATOBITY  (1. Titul LHL)   1.    7. 

3. HC JILEMNICE       2.    3.  

4.  HC SKLEPY TEAM N. PAKA „B“    2.   4. 

5.  HC ZEOS LOMNICE     3.    2. 

6.  GREY GRIZZLIES HOŘICE      3.    5.   

7. HC ŽELEZNÝ BROD       4.    6. 

8. HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV       4.   8. 

----------------------------------------------- 

9. HC CHOMUTICE        5.  9. 

         

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

62 

 

ROZHODČÍ 

 

Odpískané zápasy – všichni  

                     IL                        CELKEM 

1. HUREI Jan  ZEOS Lomnice      29   80  

2. VÁCLAVEC Zdeněk ml.        bez    20   20 

3. SEDLÁČEK Jan  Loupežníci      19   63 

4. VEDRAL Jan         bez         16   30 

5. RAŠKA Marek         bez       14   14 

6. MALENA Martin        bez         12   27 

7. LUKÁČ Richard  ZEOS Lomnice          8   15 

8. POSPÍŠIL Daniel            bez           7     7 

 STRNÁDEK Matěj           bez      7     7 

 VÁCLAVEC Zdeněk st.        bez          7     7 

11. PREJS Kryštof            bez           4     6 

12. NOVÁK Jiří st.  ZEOS Lomnice        4         4 

13. BOČEK Štěpán  Jilemnice          3     12 

14. FOLPRECHT Daniel Jilemnice          3       8 

15. POSPÍŠIL René (RN)        bez         3     3 

 DLOUHÝ Jaromír        bez         3     3 

17. NEDVĚD Petr  Loupežníci        2   11 

18. REJTHÁREK Aleš        bez           2      6 

19. MRÁZ Pavel         bez           1      8 

20. ŠIMEK Filip         bez         1     2 

 SVOBODA Michal (N)        bez         1     2 

22. KŘÍŽEK Petr (RN) Křižáci Vidochov       1     1  

 MENŠÍK Matouš (N)        bez         1     1 
 

* v tabulce jsou všichni rozhodčí, kteří odřídili alespoň 1 z celkem 84 utkání (71 ZČ, 13 PL-O) 

  všech 84 utkání řídili 2 rozhodčí, jedno utkání ZČ nebylo sehráno  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

63 

 

HISTORICKÝ PŘEHLED VÍTĚZŮ HHLNP 

 
 

1.  ročník 2013 – 14   HC PECKA  

2.  ročník 2014 – 15   HC TŘTĚNICE   

3.  ročník 2015 – 16   HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA „B“   

4.  ročník 2016 – 17   GREY GRIZZLIES HOŘICE  

5.  ročník 2017 – 18   GREY GRIZZLIES HOŘICE   (2) 

6.  ročník 2018 – 19    HC KŘIŽÁCI VIDOCHOV   

7.  ročník 2019 – 20     nedokončeno kvůli pandemii Covid-19 

8.  ročník 2020 – 21     nedokončeno kvůli pandemii Covid-19 

9.  ročník 2021 – 22    GREY GRIZZLIES HOŘICE   (3) 

10.  ročník 2022 – 23 (IL)    GREY GRIZZLIES HOŘICE   (4) 

11.  ročník 2023 – 24 (IL)    HC LOUPEŽNÍCI   

 

HISTORICKÝ PŘEHLED VÍTĚZŮ LHL 

Éra otevřeného zimního stadionu 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

64 

 

  

Éra krytého zimního stadionu 

18.  ročník 2000 – 01    HC ZEOS LOMNICE 

19.  ročník 2001 – 02    DYREMA STRUŽINEC  (5) 

20.  ročník 2002 – 03    DYREMA STRUŽINEC  (6) 

21.  ročník 2003 – 04    HC SKLOPÍSEK STŘELEČ 

22.  ročník 2004 – 05    DYREMA STRUŽINEC  (7) 

23.  ročník 2005 – 06    TJ HC SOKOL ROVENSKO P. TROSKAMI 

24.  ročník 2006 – 07    HC SKLOPÍSEK STŘELEČ (2) 

25.  ročník 2007 – 08   HC SKLOPÍSEK STŘELEČ (3) 

26.  ročník 2008 – 09   HC SKLOPÍSEK STŘELEČ (4) 

27.  ročník 2009 – 10   HC SOKOL TĚPEŘE  

28.  ročník 2010 – 11   GREY GRIZZLIES HOŘICE 

29.  ročník 2011 – 12   HC ČEŠTÍ LETCI   

30.  ročník 2012 – 13   BHK TURNOV 

31.  ročník 2013 – 14   TJ SOKOL ROZTOKY  

32.  ročník 2014 – 15   HC ČEŠTÍ LETCI    (2) 

33.  ročník 2015 – 16   HC SOKOL TĚPEŘE (2) 

34.  ročník 2016 – 17   HC BLACKROOKS SYŘENOV  

35.  ročník 2017 – 18   HC BLACKROOKS SYŘENOV   (2) 

36.  ročník 2018 – 19    HC BLACKROOKS SYŘENOV   (3) 

37.  ročník 2019 – 20     nedokončeno kvůli pandemii Covid-19 

38.  ročník 2020 – 21     nedokončeno kvůli pandemii Covid-19 

39.  ročník 2021 – 22    HC JILEMNICE 

40.  ročník 2022 – 23 (IL)    HC ZEOS LOMNICE (2) 

41.  ročník 2023 – 24 (IL)    HC TATOBITY 

 

 

 

 

 

 



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

65 

 

Generální partneři Interligy     

 

 

 

 

 

Obsah 

referát o průběhu sezony ......................................................   2 

Výsledkový servis  ......................................................   5 

  Základní část    .................   5 

 Play-off    ................. 29 

Individuální statistiky  ...................................................... 44 

Individuální stat. v týmech ...................................................... 49 

souhrnné informace  ......................................................        61 

závěr    ......................................................        66 

 

poslední úprava proběhla 29.01.2025  



 

R
O

Č
EN

K
A

  J
H

L 
 2

02
3 

– 
2

4 
(P

Ř
ÍL

O
H

A
 Č

. I
 –

 IN
TE

R
LI

G
A

) 

66 

 

ZÁVĚREM … 

 

Tento dokument je součástí Ročenky JHL 2023 – 24  

 

 

 

Za všechny pracovníky a dobrovolníky ve 

službách JHL Jan Hurei, vedoucí soutěže 

 

 

 

 

 

 

Created ©  2025 by … 


